
* * *

G R A D A K O R ^ U L E
GODINA XXV. BROJ 15KOR^ULA, 21. prosinca 2018.

SADR@A J

ISSN 1846-0011

GRADSKO VIJE]E

GRADONA^ELNIK

1. Odluka o izmjenama i dopunama Prora~una Grada Kor~ule za 2018. godinu ......................................2
2. Program o izmjenama Programa odr`avanja objekata i ure|aja komunalne infrastrukture na

podru~ju Grada Kor~ule za 2018. godinu.......................................................................................................27
3. Program o izmjenama Programa gradnje objekata i ure|aja komunalne infrastrukture na

podru~ju Grada Kor~ule za 2018. godinu.......................................................................................................27
4. Program o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2018. godinu ............28
5. Program o izmjeni Programa javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2018.

godinu .......................................................................................................................................................................28
6. Program o izmjenama Programa javnih potreba u {portu Grada Kor~ule za 2018. godinu.............29
7. Prora~un Grada Kor~ule za 2019. godinu ......................................................................................................30
8. Odluka o izvr{avanju Prora~una Grada Kor~ule za 2019. godinu............................................................49
9. Program odr`avanja komunalne infrastrukture na podru~ju Grada Kor~ule u 2019. godini..............52
10. Program gradnje komunalne infrastrukture na podru~ju Grada Kor~ule u 2019. godini ...................55
11. Program javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2019. godinu.........................................................60
12. Program javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2019. godinu.......................................61
13. Program javnih potreba u {portu Grada Kor~ule za 2019. godinu .........................................................62
14. Analiza stanja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za 2018. godinu ...........................62
15. Plan razvoja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule u 2019. godini .................................66
16. Zaklju~ak o kupnji nekretnine ozna~ene kao z.k.~. br. 979 ZGR, z.k.ul. 1402, k.o. Kor~ula .........68
17. Zaklju~ak o odobrenju lokacije za trgovinu na malo putem automata ..................................................68

1. Odluka o izmjenama Odluke o organiziranju naplate parkiranja na javnim parkirali{tima...............68
2. Odluka o davanju i kori{tenju prijenosnog ra~unala, odnosno tableta, vije}nicima Gradskog

vije}a, du`nosnicima Grada Kor~ule te slu`benicima upravnih tijela Grada Kor~ule..........................69
3. Plan vje`bi civilne za{tite u 2019. godini........................................................................................................70
4. Odluka o izmjenama Odluke o utvr|ivanju pla}a zaposlenicima ustanova u vlasni{tvu Grada

Kor~ule .....................................................................................................................................................................71



GRADSKO VIJE]E

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 2



Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći od inozemnih vlada

Pomoći od međunarodnih organizacija te
institucija i tijela EU
Pomoći proračunu iz drugih proračuna

Pomoći od izvanproračunskih korisnika

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna
koji im nije nadležan
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg
proračuna

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg
proračuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga i prihodi od donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za zaposlene

61

63

64

65

66

68

71

72

31

12.647.255

23.904.361

6.858.900

5.095.603

872.402

276.000

1.910.000

90.000

7.299.359

13.152.149

3.424.575

6.682.050

4.761.197

984.398

550.000

295.500

85.000

7.948.437

Plan 2018 Izmjene 201 INDEKS

1 3

104

14

97

93

113

199

15

94

109

29.554.368

380.500

22.555.222

49.654.521

2.000.000

21.203.655

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAK

60

19

106

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

105

103

96

0

208

25

253

104

10

53

97

38

115

95

96

185

67

36.500

15

94

110

101

611

613

614

631

632

633

634

636

638

641

642

651

652

653

661

663

681

683

711

721

311

312

8.989.000

2.643.255

1.015.000

0

36.000

4.260.229

41.720

111.412

19.455.000

3.900

6.855.000

555.000

1.130.603

3.410.000

708.402

164.000

275.000

1.000

1.910.000

90.000

6.062.099

209.700

9.460.000

2.715.000

977.149

100.000

75.000

1.079.452

105.585

115.962

1.948.576

2.050

6.680.000

210.000

1.301.197

3.250.000

680.648

303.750

185.000

365.000

295.500

85.000

6.650.520

212.290

6

7

3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

IZVORI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

6

6

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

4

4

5

6

6

504.894

-20.479.786

-176.850

-334.406

111.996

274.000

-1.614.500

-5.000

649.078

2

-20.100.153

-1.619.500

1.351.567

471.000

71.745

-37.851

100.000

39.000

-3.180.777

63.865

4.550

-17.506.424

-1.850

-175.000

-345.000

170.594

-160.000

-27.754

139.750

-90.000

364.000

-1.614.500

-5.000

588.421

2.590

Povećanje/
Smanjenje

3/1

Članak 2.
Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi:
Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda kako slijedi:

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 3



3

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava

Pomoći proračunskim korisnicima drugih
proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Kapitalne pomoći

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene
vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Primici od zaduživanja

32

34

35

36

37

38

41

42

45

84

8.512.132

93.164

0

485.000

695.000

4.119.000

2.000.000

19.321.866

13.570.000

5.000.000

9.114.034

93.332

12.200

485.000

712.042

4.190.177

1.262.148

4.716.221

712.864

0

Plan 2018 Izmjene 201 INDEKS

1 3

108

100

0

100

96

102

63

24

5

0

6.691.233

0

34.891.866

5.000.000

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAK

19

0

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

106

132

128

98

5

122

93

108

0

100

96

95

0

80

63

19

67

199

100

91

5

313

321

322

323

324

329

342

343

353

366

372

381

382

386

411

421

422

423

424

426

451

1.027.560

512.400

1.801.520

5.417.392

55.000

675.820

49.264

43.900

0

485.000

745.000

3.919.000

0

200.000

2.000.000

17.901.866

347.000

80.000

101.000

892.000

13.570.000

1.085.627

677.087

2.304.467

5.303.301

2.861

826.318

45.970

47.362

12.200

485.000

712.042

3.738.179

291.518

160.480

1.262.148

3.412.680

233.039

158.902

100.600

811.000

712.864

4

8

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

IZVORI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

6

601.902

168

12.200

0

17.042

71.177

-737.852

-14.605.645

-12.857.136

-5.000.000

2

-28.200.633

-5.000.000

58.067

164.687

502.947

-114.091

-52.139

150.498

-3.294

3.462

12.200

0

-32.958

-180.821

291.518

-39.520

-737.852

-14.489.186

-113.961

78.902

-400

-81.000

-12.857.136

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 4



4

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan
javnog sektora

Višak/manjak prihoda

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

Rezultat poslovanja

54

92

734.000

175.000

734.000

45.587

Plan 2018 Izmjene 201 INDEKS

1 3

100

26

734.000

45.587

734.000

175.000

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAK

100

26

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

0

100

26

844

544

922

5.000.000

734.000

175.000

0

734.000

45.587

5

9

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )

IZVORI

1

1 2

1

1 2

0

-129.413

2

0

-129.413

-5.000.000

0

-129.413

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 5



5

001Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

00101Glava: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

Donošenje akata i mjera iz
djelokruga predstavničkog i
izvršnog tijela

Program političkih stranaka

Europski i nacionalni fondovi

Dan Grada Korčule

3

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

32

32

38

38

32

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

950.000

950.000

-17.889

-17.889

85.000

165.000

40.000

450.000

30.000

180.000

85.000

165.000

40.000

450.000

30.000

180.000

-675

63.000

0

-107.222

-600

27.608

-675

63.000

0

-107.222

-600

27.608

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

932.111

932.111

84.325

228.000

40.000

342.778

29.400

207.608

84.325

228.000

40.000

342.778

29.400

207.608

98

98

99

138

100

76

98

115

99

138

100

76

98

115

Gradsko vijeće

Gradonačelnik

Osnovne funkcije političkih stranaka

KORA d.o.o. redovno poslovanje

Članarina LAG 5

Obilježavanje Dana Grada

A110105

A110106

A110201

A110401

A110403

A110501

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

85.000

165.000

40.000

450.000

30.000

180.000

-675

63.000

0

-107.222

-600

27.608

84.325

228.000

40.000

342.778

29.400

207.608

99

138

100

76

98

115

1101

1102

1104

1105

250.000

40.000

480.000

180.000

62.325

0

-107.822

27.608

312.325

40.000

372.178

207.608

125

100

78

115

56.829.521 -26.849.066 29.980.455 53UKUPNO RASHODI I IZDACI

324

329

321

329

381

381

329

323

329

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.000

80.000

55.000

110.000

40.000

450.000

30.000

119.000

61.000

-5.000

4.325

-7.000

70.000

0

-107.222

-600

26.846

762

0

84.325

48.000

180.000

40.000

342.778

29.400

145.846

61.762

0

105

87

164

100

76

98

123

101

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Funkcija

0111

0111

0111

0111

0860

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0860

0111

0111

0111

0111

0111

0860

0111

0111

0111

Povećanje/
Smanjenje

Članak 3.
Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi:
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od29.980.455 kuna raspoređuju se po programima, aktivnostima,izvorima i

korisnicima kako slijedi:

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 6



6

002Razdjel: GRADSKA UPRAVA

00201Glava: UPRAVNI ODJEL ZAOPĆE POSLOVE I
MJESNU SAMOUPRAVU

Redovna djelatnost gradske uprave

3

3

4

4

3

4

4

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

31

32

32

34

42

42

38

42

42

32

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

PROGRAM

55.879.521

4.924.900

-26.831.177

712.343

2.637.800

915.000

0

50.000

0

200.000

80.000

30.000

2.447.800

190.000

890.000

25.000

0

50.000

0

200.000

80.000

30.000

-240.402

208.319

43.750

-11.750

78.818

-146.206

35.152

-30.000

-248.041

7.639

192.047

16.272

43.750

-11.750

78.818

-146.206

35.152

-30.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

5.637.243

29.048.344

2.397.398

1.123.319

43.750

38.250

78.818

53.794

115.152

0

2.199.759

197.639

1.082.047

41.272

43.750

38.250

78.818

53.794

115.152

0

52

114

91

123

77

27

144

0

90

104

122

165

77

27

144

0

Rashodi za zaposlene

Materijalni i financijski rashodi

Nabava opreme

Informatizacija Grada

Nabava novog službenog vozila

Stručno osposobljavanje

A210101

A210102

T210104

T210107

A210107

A210104

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

2.637.800

915.000

50.000

200.000

80.000

30.000

-240.402

252.069

-11.750

-67.388

35.152

-30.000

2.397.398

1.167.069

38.250

132.612

115.152

0

91

128

77

66

144

0

2101 3.912.800 -62.319 3.850.481 98

311

312

313

323

321

322

323

329

343

423

422

426

382

422

423

324

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Prijevozna sredstva

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Kapitalne donacije

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

2.021.100

79.000

347.700

190.000

122.000

162.000

546.000

60.000

25.000

0

35.000

15.000

0

200.000

80.000

30.000

-206.726

-6.010

-35.305

7.639

17.150

-25.425

168.000

32.322

16.272

43.750

-3.750

-8.000

78.818

-146.206

35.152

-30.000

1.814.374

72.990

312.395

197.639

139.150

136.575

714.000

92.322

41.272

43.750

31.250

7.000

78.818

53.794

115.152

0

90

92

90

104

114

84

131

154

165

89

47

27

144

0

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

4

5

1

1

1

1

1

4

5

1 4 5

Funkcija

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 7



7

Program socijalne skrbi i novčanih
pomoći

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje
zdravlja

Organiziranje i provođenje zaštite i
spašavanja

Organiziranje i provođenje civilne
zaštite i zaštite od požara

3

3

3

3

4

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

31

32

32

32

38

37

42

32

38

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0

80.000

25.000

0

71.000

62.100

0

0

80.000

20.000

5.000

0

71.000

57.100

5.000

902.764

-12.000

-5.000

31.994

-71.000

-40.222

755.469

147.295

-12.000

-20.000

15.000

31.994

-71.000

-35.222

-5.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

902.764

68.000

20.000

31.994

0

21.878

755.469

147.295

68.000

0

20.000

31.994

0

21.878

0

85

80

0

35

85

0

400

0

38

0

Javni radovi

Provođenje DDD mjera

Zbrinjavanje životinja i asanacija

Zdravstvene usluge građanima i
nabavka uređaja

Sustav uzbunjivanja - postavljanje
el.sirene

Opremanje, obuka i vježbe stožera i
postrojbi civilne zaštite

A211403

A2117103

A2117104

A2117106

T211803

A2118101

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

0

80.000

25.000

0

71.000

62.100

902.764

-12.000

-5.000

31.994

-71.000

-40.222

902.764

68.000

20.000

31.994

0

21.878

85

80

0

35

2114

21171

2118

21181

0

105.000

71.000

816.100

902.764

14.994

-71.000

-70.347

902.764

119.994

0

745.753

114

0

91

311

313

321

322

323

323

381

372

422

322

323

329

381

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

0

0

0

0

80.000

20.000

5.000

0

71.000

30.000

25.000

2.100

5.000

682.920

72.549

97.395

49.900

-12.000

-20.000

15.000

31.994

-71.000

-28.014

-7.187

-21

-5.000

682.920

72.549

97.395

49.900

68.000

0

20.000

31.994

0

1.986

17.813

2.079

0

85

0

400

0

7

71

99

0

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

4

4

1

1

1

1

1

1

1

3

3

4

1

1

1

1

1

3

3

4

1

1

1

1

3

4

Funkcija

0111

0111

0111

0111

0610

0610

0610

0722

0320

0360

0360

0360

0360

0111

0111

0610

0610

0610

0722

0320

0360

0360

0111

0610

0610

0722

0320

0360

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 8



8

00202Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I
FINANCIJE

Održavanje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture, uređenje
prometa

Redovna djelatnost gradske uprave

Izgradnja objekata i uređaja
komunalne infrastrukture

3

3

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

38

32

38

32

32

32

37

38

34

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

Financijski rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

883.264 -3.294

700.000

20.000

17.000

17.000

20.000

100.000

49.264

700.000

20.000

17.000

17.000

20.000

0

0

100.000

49.264

0

-20.000

0

-10.125

-1.749

0

-3.294

0

-20.000

0

-10.125

-1.749

15.239

2.048

-17.287

-3.294

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

879.970

700.000

0

17.000

6.875

18.251

100.000

45.970

700.000

0

17.000

6.875

18.251

15.239

2.048

82.713

45.970

100

100

0

100

40

91

100

93

100

0

100

40

91

83

93

Redovna djelatnost DVD i
motrilačko-dojavna služba

Naknade dobrovoljnim vatrogascima

Hrvatska gorska služba spašavanja

Izrada procj.rizika od velikih nesreća
i plan djelovanja CZ

Opskrba pitkom vodom

Tekuća zaliha proračuna

Otplata kredita za programe
unaprjeđenja komunalnog standarda

A2118104

A2118105

A2118106

A2118107

A211908

A210108

A212002

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

700.000

20.000

17.000

17.000

20.000

100.000

783.264

0

-20.000

0

-10.125

-1.749

0

-3.294

700.000

0

17.000

6.875

18.251

100.000

779.970

100

0

100

40

91

100

100

2119

2101

2120

20.000

100.000

783.264

-1.749

0

-3.294

18.251

100.000

779.970

91

100

100

381

324

381

323

323

329

322

323

372

381

342

Tekuće donacije

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kamate za primljene kredite i zajmove

700.000

20.000

17.000

17.000

7.000

13.000

0

0

0

100.000

49.264

0

-20.000

0

-10.125

-2.320

571

2.239

13.000

2.048

-17.287

-3.294

700.000

0

17.000

6.875

4.680

13.571

2.239

13.000

2.048

82.713

45.970

100

0

100

40

67

104

83

93

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Funkcija

0320

0320

0360

0360

0660

0660

0111

0111

0111

0111

0660

0320

0320

0360

0360

0660

0111

0111

0111

0660

0320

0320

0360

0360

0660

0111

0660

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 9



9

00203Glava: UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE
GRADSKOM IMOVINOM,
GOSPODARSTVO I TURIZAM

Gospodarenje gradskim kulama

Održavanje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture, uređenje
prometa

Upravljanje imovinom i održavanje
poslovnih prostora Grada

Jačanje gospodarstva

5

3

3

4

3

4

3

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

54

32

32

45

32

42

32

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

689.000 -372.975

734.000

90.000

20.000

200.000

229.000

20.000

30.000

734.000

90.000

20.000

200.000

229.000

20.000

30.000

0

7.615

-12.437

-200.000

-63.852

-20.000

-5.651

0

7.615

-12.437

-200.000

-63.852

-20.000

-5.651

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

316.025

734.000

97.615

7.563

0

165.148

0

24.349

734.000

97.615

7.563

0

165.148

0

24.349

46

100

108

38

0

72

0

81

100

108

38

0

72

0

81

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Utvrđivanje granica pomorskog
dobra

Sufinanciranje uređenja sanitarnog
prostora i kuhinje u zgradi gradske
uprave

Održavanje zgrada za redovno
korištenje

Informacijski sustav za upravljanje
imovinom Grada

Usluge vještaka, odvjetnika i slično

A210901

T211903

T212300

A212301

T212301

A212302

Aktivnost

Tekući projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

90.000

20.000

200.000

229.000

20.000

30.000

7.615

-12.437

-200.000

-63.852

-20.000

-5.651

97.615

7.563

0

165.148

0

24.349

108

38

0

72

0

81

2109

2119

2123

90.000

20.000

479.000

100.000

7.615

-12.437

-289.503

-78.650

97.615

7.563

189.497

21.350

108

38

40

21

544

322

323

323

451

322

323

329

426

323

329

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

734.000

10.000

80.000

20.000

200.000

70.000

142.000

17.000

20.000

10.000

20.000

0

-10.000

17.615

-12.437

-200.000

30.000

-93.100

-752

-20.000

14.349

-20.000

734.000

0

97.615

7.563

0

100.000

48.900

16.248

0

24.349

0

100

0

122

38

0

143

34

96

0

243

0

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

1

1

1

1

1

3

3

3

4

1

1

1

3

3

3 4

Funkcija

0860

0860

0660

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0860

0660

0111

0111

0111

0111

0860

0660

0111

0111

0111

0111

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 10



10

00204Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA,
GRADNJU, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I PROMET

Zaštita spomenika kulture

Održavanje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture, uređenje
prometa

3

3

4

3

3

4

4

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

32

38

35

42

32

32

38

42

42

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Subvencije

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

PROGRAM

28.625.000 -20.606.800

100.000

0

2.800.000

500.000

200.000

0

60.000

150.000

10.000

90.000

0

2.800.000

500.000

200.000

0

0

60.000

-78.650

12.200

-2.653.125

130.000

-31.407

36.407

-60.000

-33.625

-3.750

-74.900

12.200

-2.653.125

130.000

-81.407

50.000

36.407

-60.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

8.018.200

21.350

12.200

146.875

630.000

168.593

36.407

0

116.375

6.250

15.100

12.200

146.875

630.000

118.593

50.000

36.407

0

28

21

5

126

84

0

78

63

17

5

126

59

0

Programi za obrtnike - potpore,
subvencije

Revitalizacija obrambenih utvrda
Grada Korčule

Izdaci za javnu rasvjetu

Održavanje i uređivanje javnih i
zelenih površina

Gospodarenje otpadom

Uređenje i održavanje plaža

T213201

K2110016

A211901

A211902

T211902

A211907

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

100.000

2.800.000

500.000

200.000

60.000

150.000

-78.650

-2.640.925

130.000

5.000

-60.000

-33.625

21.350

159.075

630.000

205.000

0

116.375

21

6

126

103

0

78

2132

2110

2119

2.800.000

2.470.000

-2.640.925

256.375

159.075

2.726.375

6

110

323

381

353

421

322

322

323

386

422

421

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Kapitalne pomoći

Postrojenja i oprema

Građevinski objekti

10.000

90.000

0

2.800.000

500.000

15.000

185.000

0

0

60.000

-3.750

-74.900

12.200

-2.653.125

130.000

75.000

-156.407

50.000

36.407

-60.000

6.250

15.100

12.200

146.875

630.000

90.000

28.593

50.000

36.407

0

63

17

5

126

600

15

0

Izvori

1

1

1

3

3

3

3

3

3

4

1

1

1

3

3

3

3

3

4

1

1

3

3

3

3

4

1

3

3

4

4

Funkcija

0490

0490

0820

0820

0640

0660

0660

0660

0660

0660

0490

0490

0820

0820

0640

0660

0660

0660

0660

0490

0820

0820

0640

0660

0660

0660

0660

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 11



11

Izgradnja objekata i uređaja
komunalne infrastrukture

3

3

3

4

3

4

3

4

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

32

32

32

38

42

32

42

32

45

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

PROGRAM

180.000

130.000

0

300.000

800.000

150.000

0

800.000

50.000

150.000

180.000

130.000

0

300.000

800.000

150.000

0

800.000

50.000

0

55.000

50.000

110.000

0

0

300.000

-300.000

1.997

-33.625

0

55.000

50.000

110.000

0

0

300.000

-300.000

-187

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

180.000

185.000

50.000

410.000

800.000

150.000

300.000

500.000

51.997

116.375

180.000

185.000

50.000

410.000

800.000

150.000

300.000

500.000

49.813

100

142

137

100

100

63

104

78

100

142

137

100

100

63

100

Renta za korištenje odlagališta
otpada

Prometna signalizacija

Održavanje i širenje mreže javne
rasvjete

Čišćenje, održavanje javnih površina
i javne rasvjete Grada

Održavanje i širenje vodovodne
mreže

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica

Izrada projektne dokumentacije i
troškovi nadzora za projekte Grada

A211910

A211911

A211912

A211917

K211903

K212003

T212004

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

180.000

130.000

300.000

800.000

150.000

800.000

600.000

0

55.000

160.000

0

0

0

149.997

180.000

185.000

460.000

800.000

150.000

800.000

749.997

100

142

153

100

100

100

125

2120 21.855.000 -17.882.730 3.972.270 18

323

329

322

323

386

421

323

421

322

323

451

323

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Kapitalne pomoći

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

150.000

180.000

30.000

100.000

0

300.000

800.000

150.000

0

0

800.000

50.000

-33.625

0

-2.425

57.425

50.000

110.000

0

0

50.000

250.000

-300.000

-187

116.375

180.000

27.575

157.425

50.000

410.000

800.000

150.000

50.000

250.000

500.000

49.813

78

100

92

157

137

100

100

63

100

Izvori

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

1

1

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

1 3 4 6

Funkcija

0660

0660

0660

0660

0640

0640

0660

0660

0660

0660

0660

0111

0660

0660

0660

0640

0640

0660

0660

0660

0660

0111

0660

0660

0640

0640

0660

0660

0660

0660

0111

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 12



12

4

4

3

4

4

4

4

4

3

4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

34

42

41

38

45

45

42

42

45

32

42

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

550.000

2.000.000

0

5.980.000

4.000.000

290.000

1.195.000

2.590.000

0

400.000

0

550.000

2.000.000

0

5.980.000

4.000.000

290.000

1.195.000

2.590.000

0

400.000

148.000

-737.852

212.700

-5.891.613

-4.000.000

-290.000

-1.195.000

-2.590.000

1.570

164.468

2.184

148.000

-737.852

212.700

-5.891.613

-4.000.000

-290.000

-1.195.000

-2.590.000

1.570

164.468

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

698.000

1.262.148

212.700

88.387

0

0

0

0

1.570

564.468

2.184

698.000

1.262.148

212.700

88.387

0

0

0

0

1.570

564.468

127

63

1

0

0

0

0

141

127

63

1

0

0

0

0

141

Otkup zemljišta za Gradske projekte

Sufinanciranje kapitalnih projekata
od interesa za Grad

Uređenje Šetališta Tina Ujevića

Čišćenje Tre Pozze

Igralište Žrnovska Banja

Marmontov put

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana
Liburna

Projekti prekogranične suradnje

K212005

K212014

K212015

T212009

K212017

K212018

K212019

K212020

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

2.000.000

5.980.000

4.000.000

290.000

1.195.000

2.590.000

400.000

4.000.000

-737.852

-5.678.913

-4.000.000

-290.000

-1.195.000

-2.590.000

166.038

-4.000.000

1.262.148

301.087

0

0

0

0

566.038

0

63

5

0

0

0

0

142

0

343

426

411

382

451

451

421

421

451

323

421

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Kapitalne donacije

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

0

550.000

2.000.000

0

5.980.000

4.000.000

290.000

1.195.000

2.590.000

0

400.000

2.184

148.000

-737.852

212.700

-5.891.613

-4.000.000

-290.000

-1.195.000

-2.590.000

1.570

164.468

2.184

698.000

1.262.148

212.700

88.387

0

0

0

0

1.570

564.468

127

63

1

0

0

0

0

141

Izvori

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

6

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

6

1

1

1

1

1

3

3

4

4

4

4

4

4

4

6

Funkcija

0111

0111

0451

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0111

0111

0451

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0111

0451

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 13



13

Zaštita okoliša

Unaprjeđenje stanovanja

Unaprjeđenje komunalnog standarda
u mjestima

4

4

3

3

3

4

3

4

3

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

42

42

38

32

32

38

42

32

38

42

32

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

4.000.000

0

200.000

1.000.000

0

0

0

0

0

4.000.000

0

200.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

-4.000.000

293.000

-139.520

-1.000.000

113.728

0

108.805

0

10.141

-4.000.000

293.000

-139.520

-1.000.000

110.728

3.000

0

105.805

3.000

0

8.141

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

0

293.000

60.480

0

113.728

0

108.805

0

10.141

0

293.000

60.480

0

110.728

3.000

0

105.805

3.000

0

8.141

0

30

0

0

30

0

Uređenje plivališta KPK

Sanacija odlagališta otpada

Programi gradskih kotara i mjesnih
odbora

Gradski kotar Stari Grad

Gradski kotar Sveti Antun

Mjesni odbor Žrnovo

T212010

K212101

A2122101

A212201

A212202

A212203

Tekući projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

0

200.000

1.000.000

0

0

0

293.000

-139.520

-1.000.000

113.728

108.805

74.229

293.000

60.480

0

113.728

108.805

74.229

30

0

2121

21221

2122

200.000

1.000.000

0

-139.520

-1.000.000

1.000.000

60.480

0

1.000.000

30

0

421

421

386

323

322

323

381

421

322

323

381

421

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Kapitalne pomoći

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

4.000.000

0

200.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

-4.000.000

293.000

-139.520

-1.000.000

12.728

98.000

3.000

0

10.175

95.630

3.000

0

0

293.000

60.480

0

12.728

98.000

3.000

0

10.175

95.630

3.000

0

0

30

0

Izvori

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

1

1

1

1

3

3

3

3

3 4

1

1

3

3 4

Funkcija

0660

0660

0510

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0510

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0510

0660

0660

0660

0660

0660

0660

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 14



14

4

3

4

3

3

4

3

4

3

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

38

42

32

38

42

32

32

42

32

42

32

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64.088

33.500

17.000

36.408

57.775

0

50.445

0

53.693

2.000

64.088

28.500

5.000

17.000

36.408

57.775

0

50.445

0

52.693

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

64.088

33.500

17.000

36.408

57.775

0

50.445

0

53.693

2.000

64.088

28.500

5.000

17.000

36.408

57.775

0

50.445

0

52.693

Mjesni odbor Žrnovo - Postrana

Mjesni odbor Medvinjak

Mjesni odbor Pupnat

Mjesni odbor Kneže

Mjesni odbor Račišće

A212204

A212205

A212206

A212207

A212208

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

0

0

0

0

0

50.500

36.408

57.775

50.445

63.843

50.500

36.408

57.775

50.445

63.843

322

323

381

421

322

323

381

421

322

323

322

323

421

323

329

421

422

322

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

303

7.838

2.000

64.088

4.400

24.100

5.000

17.000

16.408

20.000

12.562

45.213

0

50.445

0

0

0

3.017

303

7.838

2.000

64.088

4.400

24.100

5.000

17.000

16.408

20.000

12.562

45.213

0

50.445

0

0

3.017

Izvori

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

3

3

3

3

3

Funkcija

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 15



15

Prostorno planiranje

4

3

4

3

3

4

4

3

4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

38

42

32

38

42

45

32

32

45

45

32

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

PROGRAM

0

0

0

0

0

0

0

0

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.150

140.307

0

25.313

82.223

34.543

89.934

71.947

-200.000

1.000

10.150

128.307

12.000

0

0

25.313

82.223

34.543

89.934

71.947

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

10.150

140.307

0

25.313

82.223

34.543

89.934

71.947

100.000

1.000

10.150

128.307

12.000

0

25.313

82.223

34.543

89.934

71.947

33

Mjesni odbor Čara

Mjesni odbor Sveti Antun - Žrnovo

Program nabavka materijala i opreme

Program sufinanciranja

Program Gradonačelnika

Izrada planske dokumentacije

A212209

A212215

A212216

A212217

A212218

K212401

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

0

0

0

0

0

300.000

140.307

25.313

116.766

89.934

71.947

-200.000

140.307

25.313

116.766

89.934

71.947

100.000 33

2124 300.000 -200.000 100.000 33

323

381

421

322

323

329

381

421

451

322

323

322

323

451

451

323

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49.676

1.000

10.150

3.100

114.192

11.015

12.000

0

0

0

25.313

38.329

43.894

34.543

89.934

71.947

49.676

1.000

10.150

3.100

114.192

11.015

12.000

0

0

25.313

38.329

43.894

34.543

89.934

71.947

Izvori

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

3

3

3

3

3

3

1 3

Funkcija

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

0111

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 16



16

00205Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

Predškolski odgoj

3

4

3

3

4

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42

31

32

34

42

32

31

32

34

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

20.757.357 -6.560.451

3.187.685

60.000

3.500

163.995

300.000

2.746.565

438.620

2.500

60.000

3.500

128.405

35.290

300

42.034

20.000

-2.100

-250

5.000

-200.000

3.489

40.765

-2.220

20.000

-2.100

0

0

-250

5.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

14.196.906

3.229.719

80.000

1.400

163.745

5.000

100.000

2.750.054

479.385

280

80.000

1.400

128.405

35.290

50

5.000

68

101

133

40

100

33

100

109

11

133

40

100

100

17

Redovna djelatnost ustanove

Dječja olimpijada

Redovna djelatnost ustanove -
odjeljenje Lumbarda

A210201

A210202

A210205

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

3.247.685

3.500

163.995

62.034

-2.100

4.750

3.309.719

1.400

168.745

102

40

103

2102 4.215.180 79.290 4.294.470 102

2

2

2

Dječji vrtić Korčule

Dječji vrtić Korčule

Dječji vrtić Korčule

3.247.685

3.500

163.995

62.034

-2.100

4.750

3.309.719

1.400

168.745

102

40

103

Korisnik

Korisnik

Korisnik

426

311

312

313

321

322

323

329

343

421

422

323

311

313

321

322

323

329

343

422

Nematerijalna proizvedena imovina

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

300.000

2.283.162

70.700

392.703

121.000

210.420

99.000

8.200

2.500

40.000

20.000

3.500

109.560

18.845

1.000

6.900

26.692

698

300

-200.000

0

0

3.489

24.000

24.700

-16.500

8.565

-2.220

-30.000

50.000

-2.100

0

0

0

0

0

0

-250

5.000

100.000

2.283.162

70.700

396.192

145.000

235.120

82.500

16.765

280

10.000

70.000

1.400

109.560

18.845

1.000

6.900

26.692

698

50

5.000

33

100

100

101

120

112

83

204

11

25

350

40

100

100

100

100

100

100

17

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

4

4

4

4

4

4

5

5

1

1

2

2

4

4

5

1 2 4 5

Funkcija

0111

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0111

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 17



17

Javne potrebe iznad standarda u
školstvu

Javne ustanove u kulturi

3

3

3

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

31

38

38

32

37

32

36

38

38

Rashodi za zaposlene

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Materijalni rashodi

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

0

750.000

50.000

30.000

150.000

20.000

10.000

0

0

750.000

50.000

30.000

150.000

0

20.000

10.000

0

14.606

0

0

5.000

-20.000

0

0

32.000

14.606

0

0

5.000

-20.000

0

0

0

32.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

14.606

750.000

50.000

35.000

130.000

20.000

10.000

32.000

14.606

750.000

50.000

35.000

130.000

0

20.000

10.000

32.000

100

100

117

87

100

100

100

100

117

87

100

100

Javni radovi-Vrtić Korčula

Dječji vrtić Anđeli čuvari -
sufinanciranje posebnih programa

Obnova dječjeg igrališta "Anđeli
čuvari"

Nagrađivanje uspješnih učenika i
studenata

Kreditiranje učenika i studenata

Donacija osnovnoj glazbenoj školi
Korčula

Prevencija nasilja među djecom i rad
s mladima

Korčulanska komunikološka škola

A210206

A210204

A210207

A210301

A210303

A210304

A210305

A210306

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

0

750.000

50.000

30.000

150.000

20.000

10.000

0

14.606

0

0

5.000

-20.000

0

0

32.000

14.606

750.000

50.000

35.000

130.000

20.000

10.000

32.000

100

100

117

87

100

100

2103

2104

210.000

1.755.509

17.000

-449.024

227.000

1.306.485

108

74

2 Dječji vrtić Korčule 0 14.606 14.606Korisnik

311

313

381

381

329

372

329

366

381

381

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

0

0

750.000

50.000

30.000

150.000

0

20.000

10.000

0

13.015

1.591

0

0

5.000

-20.000

0

0

0

32.000

13.015

1.591

750.000

50.000

35.000

130.000

0

20.000

10.000

32.000

100

100

117

87

100

100

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1 2 4 5

Funkcija

0911

0911

0911

0911

0950

0950

0912

0912

0960

0980

0911

0911

0911

0950

0950

0912

0912

0960

0980

0911

0911

0911

0950

0950

0912

0960

0980

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 18



18

3

4

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

31

32

34

42

32

32

32

32

32

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

470.009

17.500

70.000

40.000

424.000

7.000

11.000

350.187

116.822

3.000

17.500

70.000

40.000

424.000

7.000

11.000

0

0

-65.000

0

-400.000

0

0

0

0

0

0

-65.000

0

-400.000

0

0

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

470.009

17.500

5.000

40.000

24.000

7.000

11.000

350.187

116.822

3.000

17.500

5.000

40.000

24.000

7.000

11.000

100

100

7

100

6

100

100

100

100

100

100

7

100

6

100

100

Redovna djelatnost Gradskog
muzeja

Tisak Godišnjaka Grada

Izložbena djelatnost Gradskog
muzeja

Restauratorski postupak

Promotivne aktivnosti

Sudjelovanje u manifestacijama

A210401

A210402

A210407

T210402

A210410

A210411

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

487.509

70.000

40.000

424.000

7.000

11.000

0

-65.000

0

-400.000

0

0

487.509

5.000

40.000

24.000

7.000

11.000

100

7

100

6

100

100

3

3

3

3

3

3

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

487.509

70.000

40.000

424.000

7.000

11.000

0

-65.000

0

-400.000

0

0

487.509

5.000

40.000

24.000

7.000

11.000

100

7

100

6

100

100

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

311

312

313

321

322

323

329

343

421

422

424

323

321

323

323

323

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

290.863

9.300

50.024

35.000

24.000

50.500

7.322

3.000

1.500

6.000

10.000

70.000

4.000

36.000

424.000

7.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-65.000

0

0

-400.000

0

290.863

9.300

50.024

35.000

24.000

50.500

7.322

3.000

1.500

6.000

10.000

5.000

4.000

36.000

24.000

7.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

7

100

100

6

100

Izvori

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

5

5

5

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

Funkcija

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0860

0860

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0820

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0860

0850

0850

0850

0850

0850

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 19



19

3

4

3

4

3

3

4

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

31

32

34

42

32

42

32

32

42

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

453.600

5.000

10.000

91.000

20.000

1.000

17.000

365.100

82.000

6.500

5.000

10.000

91.000

20.000

1.000

17.000

20.276

0

-3.000

-400

-9.000

-1.000

-1.000

27.450

-950

-6.224

0

-3.000

-400

-9.000

-1.000

-1.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

473.876

5.000

7.000

90.600

11.000

0

16.000

392.550

81.050

276

5.000

7.000

90.600

11.000

0

16.000

104

100

70

100

55

0

94

108

99

4

100

70

100

55

0

94

Redovna djelatnost Gradske
knjižnice

Nabava knjižnične građe

Izdavačka djelatnost Gradske
knjižnice

Informatizacija Gradske knjižnice

Kanavelić - časopis za književnost,
jezik, umjetnost i kulturu

A210404

T210405

A210406

A210412

A210414

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

458.600

101.000

20.000

18.000

10.500

20.276

-3.400

-9.000

-2.000

-2.500

478.876

97.600

11.000

16.000

8.000

104

97

55

89

76

4

4

4

4

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

458.600

101.000

20.000

18.000

20.276

-3.400

-9.000

-2.000

478.876

97.600

11.000

16.000

104

97

55

89

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

321

323

329

311

312

313

321

322

323

329

343

426

322

424

323

323

422

426

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

1.000

9.500

500

316.200

9.700

39.200

25.900

15.000

41.100

0

6.500

5.000

10.000

91.000

20.000

1.000

15.000

2.000

0

0

0

18.600

5.600

3.250

2.750

-2.500

-4.000

2.800

-6.224

0

-3.000

-400

-9.000

-1.000

0

-1.000

1.000

9.500

500

334.800

15.300

42.450

28.650

12.500

37.100

2.800

276

5.000

7.000

90.600

11.000

0

15.000

1.000

100

100

100

106

158

108

111

83

90

4

100

70

100

55

0

100

50

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

4

4

5

5

Funkcija

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 20



20

Ustanova u kulturi

3

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

32

32

32

32

32

31

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

PROGRAM

10.500

10.000

20.400

21.000

56.500

784.680

10.500

10.000

20.400

21.000

56.500

318.080

462.700

-2.500

-2.600

-5.800

-6.000

27.000

20.825

-2.500

-2.600

-5.800

-6.000

27.000

5.505

16.920

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

8.000

7.400

14.600

15.000

83.500

805.505

8.000

7.400

14.600

15.000

83.500

323.585

479.620

76

74

72

71

148

103

76

74

72

71

148

102

104

Kulturna baština našeg zavičaja

Virtualna Korčula - digitalizacija
korčulanske kulturne baštine

Kulturno-animacijski program

Migrate to Library

Redovna djelatnost Centra

A210415

T210406

A210416

A210417

A210501

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

10.000

20.400

21.000

56.500

784.680

-2.600

-5.800

-6.000

27.000

20.825

7.400

14.600

15.000

83.500

805.505

74

72

71

148

103

2105 834.680 20.825 855.505 102

4

4

4

4

4

5

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Centar za kulturu Korčula

10.500

10.000

20.400

21.000

56.500

784.680

-2.500

-2.600

-5.800

-6.000

27.000

20.825

8.000

7.400

14.600

15.000

83.500

805.505

76

74

72

71

148

103

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

322

323

329

322

323

329

321

322

323

321

322

323

329

321

323

329

311

312

313

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

1.000

8.500

1.000

1.000

8.500

500

3.000

2.000

15.400

500

4.000

14.500

2.000

39.000

14.500

3.000

258.600

15.000

44.480

-1.000

-1.000

-500

-1.000

-1.100

-500

-3.000

-2.000

-800

2.000

-2.000

-5.000

-1.000

24.000

4.500

-1.500

9.816

-6.000

1.689

0

7.500

500

0

7.400

0

0

0

14.600

2.500

2.000

9.500

1.000

63.000

19.000

1.500

268.416

9.000

46.169

0

88

50

0

87

0

0

0

95

500

50

66

50

162

131

50

104

60

104

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

1 2 4 5

Funkcija

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 21



21

Javne potrebe u kulturi i tehničkoj
kulturi

Gospodarenje gradskim kulama

4

3

3

4

3

3

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

34

38

42

32

38

38

42

32

38

32

38

Financijski rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

50.000

140.000

15.000

0

395.000

150.000

3.900

0

50.000

0

140.000

15.000

0

140.000

255.000

0

150.000

0

18.300

-4.000

4.988

7.000

57.720

-3.600

2.000

0

24.300

-6.000

-4.000

4.988

153.512

-146.512

57.720

0

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

50.000

158.300

11.000

4.988

402.000

207.720

300

2.000

50.000

24.300

134.000

11.000

4.988

293.512

108.488

57.720

150.000

100

113

73

102

138

8

100

96

73

210

43

100

Uređenje Doma kulture Liburna

Programi udruga kulture

Programi udruga tehničke kulture

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo

Korčulanski barokni festival

K210503

A210602

A210603

A210604

A210605

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

50.000

140.000

15.000

395.000

150.000

0

18.300

988

7.000

57.720

50.000

158.300

15.988

402.000

207.720

100

113

107

102

138

2106

2109

700.000

48.497

84.008

6.964

784.008

55.461

112

114

5 Centar za kulturu Korčula 50.000 0 50.000 100Korisnik

321

322

323

329

343

381

421

323

381

381

422

323

324

329

381

322

381

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Tekuće donacije

30.000

98.200

325.500

9.000

3.900

0

50.000

0

140.000

15.000

0

130.000

0

10.000

255.000

0

150.000

-10.000

-1.080

29.000

-1.000

-3.600

2.000

0

24.300

-6.000

-4.000

4.988

112.480

2.861

38.171

-146.512

57.720

0

20.000

97.120

354.500

8.000

300

2.000

50.000

24.300

134.000

11.000

4.988

242.480

2.861

48.171

108.488

57.720

150.000

67

99

109

89

8

100

96

73

187

482

43

100

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

1

1

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

4

5

5

5

1

1

1

1

3

3

4

4

4 5

5

1

1

3 4 5

Funkcija

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0860

0860

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0820

0860

0860

0860

0850

0850

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 22



22

Zaštita spomenika kulture

Informiranje

3

3

4

3

4

4

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

31

32

32

42

31

32

42

42

38

38

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

48.497

200.000

300.000

0

7.000.000

0

10.000

80.000

43.497

5.000

200.000

300.000

0

0

7.000.000

0

10.000

80.000

6.964

-185.375

-300.000

200.422

-5.673.310

100.000

0

0

1.944

5.020

-185.375

-300.000

129.203

71.219

-5.673.310

100.000

0

0

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

55.461

14.625

0

200.422

1.326.690

100.000

10.000

80.000

45.441

10.020

14.625

0

129.203

71.219

1.326.690

100.000

10.000

80.000

114

7

0

19

100

100

104

200

7

0

19

100

100

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Obnova stare gradske jezgre

Rekonstrukcija i opremanje palače
Ismaeli - Gabrielis

Obnova kuće Marka Pola

Uređenje crkve Sv. Petra u Čari

Program JTD Radio Korčula

Meteorološki podaci - prikupljanje i
objava

A210901

K2110013

K2110014

K2110015

T211007

A211201

A211203

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Tekući projekt

Program Radio
Korčule

Aktivnost

48.497

500.000

7.000.000

0

10.000

80.000

46.000

6.964

-485.375

-5.472.888

100.000

0

0

-8.514

55.461

14.625

1.527.112

100.000

10.000

80.000

37.486

114

3

22

100

100

81

2110

2112

7.510.000

166.000

-5.858.263

7.368

1.651.737

173.368

22

104

3 Gradski muzej Korčule 48.497 6.964 55.461 114Korisnik

311

313

321

323

421

311

313

321

323

421

421

381

381

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Tekuće donacije

Tekuće donacije

37.114

6.383

5.000

200.000

300.000

0

0

0

0

7.000.000

0

10.000

80.000

1.658

286

5.020

-185.375

-300.000

111.520

17.683

8.272

62.947

-5.673.310

100.000

0

0

38.772

6.669

10.020

14.625

0

111.520

17.683

8.272

62.947

1.326.690

100.000

10.000

80.000

104

104

200

7

0

19

100

100

Izvori

1

1

1

1

1

3

3

3

3

4

4

4

4

4

1

1

1

1

3

3

3

3

4

4

4

4

1

1

1

1

3

3

3

4

4

1

1

3 4

Funkcija

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0830

0850

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0830

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0830

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 23



23

Organizacija rekreacije i športske
aktivnosti

3

3

3

3

4

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

32

32

38

31

32

34

42

32

38

38

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

46.000

0

40.000

1.794.125

1.315.366

100.000

500.000

300.000

46.000

0

40.000

899.725

891.700

2.700

1.315.366

100.000

500.000

300.000

-8.514

15.882

0

615.138

-1.035.857

-100.000

0

100.000

-8.514

15.882

0

-40.547

658.385

-2.700

-1.035.857

-100.000

0

100.000

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

37.486

15.882

40.000

2.409.263

279.509

0

500.000

400.000

37.486

15.882

40.000

859.178

1.550.085

0

279.509

0

500.000

400.000

81

100

134

21

0

100

133

81

100

95

174

0

21

0

100

133

Otkrijte Korčulu - radijska emisija
Naftalina

Modernizacija opreme JTD Radio
Korčula

Redovna djelatnost ustanove

Uređenje igrališta

Djelatnost športskih klubova

Programi športa od interesa za Grad

A211204

A211205

A211309

T211302

A211302

A211303

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

0

40.000

3.109.491

100.000

500.000

300.000

15.882

0

-420.719

-100.000

0

100.000

15.882

40.000

2.688.772

0

500.000

400.000

100

86

0

100

133

2113 4.109.491 -406.619 3.702.872 90

51 Ustanova "Športski objekti Korčula" 3.109.491 -420.719 2.688.772 86Korisnik

323

323

381

311

312

313

321

322

323

329

343

421

422

323

381

381

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

46.000

0

40.000

745.500

26.000

128.225

70.000

589.000

202.200

30.500

2.700

1.315.366

0

100.000

500.000

300.000

-8.514

15.882

0

-42.382

9.000

-7.165

4.100

63.810

587.635

2.840

-2.700

-1.046.457

10.600

-100.000

0

100.000

37.486

15.882

40.000

703.118

35.000

121.060

74.100

652.810

789.835

33.340

0

268.909

10.600

0

500.000

400.000

81

100

94

135

94

106

111

391

109

0

20

0

100

133

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

4

1

1

1

1

1

1

2 4

1 2 4

Funkcija

0160

0830

0830

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0160

0830

0830

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0160

0830

0830

0810

0810

0810

0810

0810

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 24



24

Program socijalne skrbi i novčanih
pomoći

Prevencija bolesti ovisnosti

Humanitarna skrb kroz udruge
građana

3

4

3

3

3

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

32

42

38

38

37

37

32

38

38

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

30.000

0

20.000

50.000

550.000

45.000

20.000

68.000

30.000

0

20.000

50.000

550.000

45.000

6.000

14.000

68.000

0

0

14.100

0

-45.000

-2.000

-15.000

0

0

0

14.100

0

-45.000

-2.000

-6.000

-9.000

0

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

30.000

34.100

50.000

505.000

43.000

5.000

68.000

30.000

34.100

50.000

505.000

43.000

0

5.000

68.000

100

171

100

92

96

25

100

100

171

100

92

96

0

36

100

Uređenje dječjih igrališta

Triatlon

Međunarodni taekwondo turnir
"Korčula open"

Potpore socijalno ugroženima, za
novorođenu djecu i korisnicima
vrtića

Prijevoz učenika i studenata -
sufinanciranje

Financiranje stručne službe i drugih
programa

Humanitarna djelatnost Crveni križ

T211301

A211305

A211307

A211401

A211402

A211501

A211601

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

30.000

20.000

50.000

550.000

45.000

20.000

68.000

0

14.100

0

-45.000

-2.000

-15.000

0

30.000

34.100

50.000

505.000

43.000

5.000

68.000

100

171

100

92

96

25

100

2114

2115

2116

595.000

20.000

128.000

-47.000

-15.000

0

548.000

5.000

128.000

92

25

100

51 Ustanova "Športski objekti Korčula" 30.000 0 30.000 100Korisnik

322

323

422

381

381

372

372

322

323

381

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

20.000

10.000

0

20.000

50.000

550.000

45.000

3.000

3.000

14.000

0

0

0

14.100

0

-45.000

-2.000

-3.000

-3.000

-9.000

20.000

10.000

34.100

50.000

505.000

43.000

0

0

5.000

100

100

171

100

92

96

0

0

36

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

Funkcija

0810

0810

0810

0810

0810

1070

1070

1040

1040

1040

0810

0810

0810

0810

1070

1070

1040

1040

0740

0810

0810

0810

0810

1070

1070

1040

0740

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 25



25

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje
zdravlja

3

3

3

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

38

36

36

Ostali rashodi

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

PROGRAM

60.000

360.000

105.000

60.000

360.000

105.000

0

0

0

0

0

0

BROJ
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

indeksPlan 2018 Izmjene 2018

60.000

360.000

105.000

60.000

360.000

105.000

100

100

100

100

100

100

Poticaj djelovanju određenih udruga

Hitna medicinska pomoć -
pripravnost i smještaj liječnika

Sufinanciranje DZ Korčula

A211602

A2117101

A2117105

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

60.000

360.000

105.000

0

0

0

60.000

360.000

105.000

100

100

100

21171 465.000 0 465.000 100

381

381

366

366

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

68.000

60.000

360.000

105.000

0

0

0

0

68.000

60.000

360.000

105.000

100

100

100

100

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“.

KLASA: 400-08/18-01/07

URBROJ: 2138/01-01-18-1

Korčula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK

GRADSKOG VIJEĆA
Marko Skokandić, ing.

Izvori

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Funkcija

01
03
04
05
06
07
08
09
10

Opće javne usluge

Javni red i sigurnost

Ekonomski poslovi

Zaštita okoliša

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Zdravstvo

Rekreacija, kultura i religija

Obrazovanje

Socijalna zaštita

6.347.800
887.100

2.100.000
200.000

22.919.264
533.000

18.742.177
4.425.180
675.000

6.347.800
887.100

2.100.000
200.000

22.919.264
533.000

18.742.177
4.425.180
675.000

6.822.336
745.753

1.283.498
60.480

5.846.284
564.994

9.522.640
4.521.470
613.000

107
84
61
30
26
106
49
102
91

Funkcijska klasifikacija

1 - Opći prihodi i primici
2 - Vlastiti prihodi
3 - Prihodi za posebne namjene
4 - Pomoći
5 - Donacije
6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja
7 - Namjenski primici od zaduživanja

Šifarnik izvora

0740

1012

0760

0760

1012

0760

0760

1012

0760

0760

Povećanje/
Smanjenje

3/1

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 26



Na temelju ~lanaka 66. stavka 2. i 72. stavka
1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne
novine broj», broj 68/18), ~lanka 47. stavka 1.
to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 3/18) te ~lanka 63.
Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule («Slu-
‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 8/18), Gradsko
vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj
dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je

P R O G R A M 
o izmjenama Programa odr‘avanja objekata i
ure|aja komunalne infrastrukture na podru~ju

Grada Kor~ule za 2018. godinu

^lanak 1.
U Programu odr‘avanja objekata i ure|aja

komunalne infrastrukture na podru~ju Grada
Kor~ule za 2018. godinu («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», br. 2/18) ~lanak 2. mijenja se i glasi:

«Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje
ovog Programa utvr|uju se u iznosu od
4.886.387,00 kn.

^lanak 2.
^lanak 3. mijenja se i glasi:
«Planirani programi prikazani su u Tablici 1, a

izvori financiranja prikazani su u Tablici 2:
Tablica 1

 Opis Kn
1. Provo|enje DDD mjera (program            

A2117103) 68.000,00
2. Zbrinjavanje ‘ivotinja i asanacija             

(program A2117104) 20.000,00
3. Izdaci za javnu rasvjetu - rashodi za         

materijal i energiju  (program                
A211901) 630.000,00

4. Odr‘avanje i ure|ivanje javnih i zelenih       
povr{ina (program A211902) 205.000,00

5. Renta za kori{tenje odlagali{ta otpada        
(program A211910) 180.000,00

6. Prometna signalizacija (program              
A211911) 185.000,00

7. Odr‘avanje i {irenje mre‘e javne rasvjete      
(program A211912) 460.000,00

8. ^i{}enje, odr‘avanje javnih povr{ina i javne    
rasvjete Grada (program A211917) Napomena:   
sredstva za KTD Hober d.o.o. 800.000,00

9. Ure|enje nerazvrstanih cesta                
(program K212003) 800.000,00

10. Izrada projektne dokumentacije i tro{kova    
nadzora za projekte Grada (program T212004)   
Napomena: U izmjenama i dopunama Prora~una 
ukupno planirano 749.997,00 kn. Planira se da   
}e se od toga 500.000,00 kn utro{iti za        
odr‘avanja objekata i ure|aja komunalne       
infrastrukture. 500.000,00

11. Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa 
za Grad (program K212014) 88.387,00

12. Ure|enje [etali{ta Tina Ujevi}a (program     
K212015) 0,00

13. Marmontov put (program K212018) 0,00
14. Programi gradskih kotareva i mjesnih odbora  

(program  A2122101) Napomena:  ukupno      
planirano je 1.000.000,00 kn. Planira se da }e   
se od toga 950.000,00 kn utro{iti za odr‘avanja  
objekata i ure|aja komunalne                
infrastrukture 950.000,00

 Ukupno 4.886.387,00

Tablica 2
Izvori financiranja Kn

1. Komunalna naknada 2.550.000,00
2. Op}i 1.199.884,00
3. Oto~ki projekti 0,00
4. EU fondovi 245.881,00
5. Boravi{na pristojba 10.277,00
6. Naknada za legalizaciju 70.000,00
7. Mjesni doprinos - sufinanciranje gra|ana44.967,00
8. Koncesije 419.500,00
9. Kapitalne 25.003,00
10. Vodni doprinos 43.000,00
11. Lu~ka naknada 45.387,00
12. Teku}e 82.488,00
13. Komunalni doprinos 150.000,00

Ukupno 4.886.387,00

^lanak 3.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada Ko-
r~ule».

KLASA: 363-01/18-01/02
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2019.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanaka 66. stavka 1. i 67. stavka
1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne
novine broj», broj 68/18), ~lanka 47.  stavka 1.
to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 3/18) te ~lanka 63.
Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 8/18),
Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici
odr‘anoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo
je

P R O G R A M 
o izmjenama Programa gradnje objekata i

ure|aja komunalne infrastrukture na podru~ju
Grada Kor~ule za 2018. godinu

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 27



^lanak 1.
U Programu gradnje objekata i ure|aja

komunalne infrastrukture na podru~ju Grada
Kor~ule za 2018. godinu («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 2/18) ~lanak 2. mijenja se i  glasi:

«Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje
ovog Programa utvr|uju se u iznosu od
700.000,00 kn.».

^lanak 2.
^lanak 3. mijenja se i glasi:
«Planirani programi prikazani su u Tablici 1, a

izvori financiranja prikazani su u Tablici 2:
Tablica 1
Opis Kn

1. Izrada projektne dokumentacije i tro{kova     
nadzora  za zna~ajne projekte Grada          
(program T212004). 150.000,00

2. Otkup zemlji{ta za gradske projekte  (program
K 212005) Napomena: Izmjenama i dopunama   
Prora~una Grada Kor~ule za 2018. godinu      
ukupno planirano 1.262.148,00 kn.  Planira se   
da }e se od toga 500.000,00 kn utro{iti za     
otkup zemlji{ta za gra|enje objekata i ure|aja   
komunalne infrastrukture. 550.000,00

 Ukupno 700.000,00
Tablica 2
Izvori financiranja Kn

1. Komunalni doprinos 550.000,00
2. Kapitalne 150.000,00

Ukupno 700.000,00

^lanak 3.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule.

KLASA: 363-01/18-01/03
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 9.a Zakona o financiranju
javnih potreba u kulturi («Narodne novine», broj
47/90, 27/93 i 38/09), ~lanka 19. Zakona o lokalnoj
i podru~noj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
109/07, 36/09, 150/11, 142/12, 19/13-pro~i{}eni tekst,
137/15 i 123/17) i ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27.
Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 3/18),  Gradsko vije}e Grada Ko-
r~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca
2018.  godine donijelo 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi

Grada Kor~ule za 2018. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u kulturi za 2018.

godinu («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», br.
10/18) u ~lanku 1. mijenjaju se iznosi za navedene
Aktivnosti A210602 i A210605 koji glase:

«Aktivnost A210602 - Programi udruga kulture
rasporedit }e se planirani iznos od 158.300,00 kn. 
Aktivnost A210605 - Kor~ulanski barokni festival
rasporedit }e se planirani iznos od 207.720,00 kn.».

^lanak 2.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada
Kor~ule».

KLASA: 612-01/18-01/10
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 20. stavka 2. Zakona o
tehni~koj kulturi («Narodne novine», broj 76/93,
11/94, 38/09), ~lanka 19. Zakona o lokalnoj i
podru~noj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
109/07, 36/09, 150/11, 142/12, 19/13-pro~i{}eni tekst,
137/15 i 123/17) i ~lanka 47. stavka 1. to~ke 2.
Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 3/18), Gradsko vije}e Grada
Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 19.
prosinca 2018. godine donijelo

P R O G R A M 
o izmjeni Programa javnih potreba u tehni~koj

kulturi Grada Kor~ule za 2018. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u tehni~koj kulturi

za 2018. godinu («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», br. 5/18) u ~lanku 1. mijenja se iznos u
aktivnosti A210603 - Programi udruga tehni~ke
kulture, rasporedit }e se za programe ciljeva i
potreba Grada Kor~ule ukupan iznos, sa 15.000,00
na 15.987,50 kn.

^lanak 2.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada Ko-
r~ule».

KLASA: 612-01/18-01/05
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 28



PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 74. i 76. Zakona o sportu
(«Narodne novine», broj 71/06, 150/08, 124/10,
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16), ~lanka 19.
Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj)
samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13
i 137/15) i ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta
Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 3/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na
13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

P R O G R A M  
o izmjenama Programa javnih potreba u {portu

Grada Kor~ule za 2018. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u {portu Grada

Kor~ule za 2018. godinu («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule, broj 11/17) u ~lanku 3. mijenjaju se
podstavci 1., 3., 5. i 6. koji glase:

«
- A211309 Redovna djelatnost ustanove, u
iznosu od  2.688.771,94 kuna

- T211302 Ure|enje igrali{ta, u iznosu od
0,00 kuna

- A211303 Programi {porta od interesa za
Grad,  u iznosu od 400.000,00 kuna

- A211305 Triatlon,  u iznosu od 34.100,00
kuna».

^lanak 2.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada
Kor~ule».

KLASA: 620-01/17-01/10
URBROJ: 2138/01-01-18-5
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 29



1

6.766.000,00

-9.196.460,00

6

7

3

4

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

60.217.472,00

3.000.000,00

23.425.982,00

48.987.950,00

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Primici od financijske imovine i zaduživanja

734.000,00

7.500.000,00

9

9

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)
GODINE

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI
ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2019.-
2021.

2.430.460,00

2.430.460,00

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJAČ

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK / MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

RAZLIKA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Prora un zač
2019A. RA UN PRIHODA I RASHODAČ

1

2.430.460,00

Na temelju lanka 39. stavka 1. Zakona o prora unu ("Naroč č dne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i lanka 4č 7. stavka 1. to ke 4. Statuta Gradač
Kor ule ("Službeni glasnik Grada Kor ule", brojč č 3/18) Gradsko vije e Grada Kor ule je nać č 13. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine
donijelo

Prora un Gradač Kor ule za 2019č . godinu
I OP I DIOĆ

104

103

102

84

102

100

104

101

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

62.680.748,00

3.090.000,00

23.921.648,00

41.115.100,00

64.191.057,00

3.090.000,00

24.822.057,00

41.725.000,00

734.000,00 734.000,00 -8 100

100 100

-11 100

734.000,00

0,00

734.000,00

0,00

-734.000,00 -734.000,00

INDEX INDEX

2/1 3/22 3

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora una zač

2021

0,00 0,00

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

Izvori 2019

Članak 1.
Prora un Grada Kor ule za 2019č č . godinu (dalje u tekstu: Prora un) u iznosu odč 73.147.932,00 kune sastoji se od:

Rashodi:

Prihodi: 63.217.472,00

72.413.932,00

65.770.748,00

65.036.748,00

67.281.057,00

66.547.057,00

104

90

102

102

PRIHODI, PRIMICI I VIŠKOVI/MANJKOVI

RASHODI I IZDACI

73.147.932,00

73.147.932,00

65.770.748,00

65.770.748,00

67.281.057,00

67.281.057,00

89.9

89.9

102.3

102.3

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 30



2

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomo i od me unarodnih organizacija te institucija i tijelać đ
EU

Pomo i prora unu iz drugih prora unać č č

Pomo i od izvanprora unskih korisnikać č

Pomo i prora unskim korisnicima iz prora una koji im nijeć č č
nadležan

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Donacije od pravnih i fizi kih osoba izvan op eg prora unač ć č

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje gra evinskih objekatađ

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Prihodi od poreza

Pomo i iz inozemstva i od subjekata unutar op eg prora unać ć č

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i
prihodi od donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

61

63

64

65

66

68

71

72

31

32

13.584.000,00

30.364.281,00

6.882.600,00

6.914.889,00

2.265.702,00

206.000,00

2.910.000,00

90.000,00

7.855.399,00

9.539.542,00

Proračun za
2019

1

60.217.472,00

3.000.000,00

23.425.982,00

BROJ
KONTA

VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA I
RASHODA/IZDATAKA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

611

613

614

632

633

634

636

638

641

642

651

652

653

661

663

681

683

711

721

311

312

313

321

322

323

324

329

9.759.000,00

2.775.000,00

1.050.000,00

21.000,00

3.129.730,00

90.478,00

114.794,00

27.008.279,00

2.600,00

6.880.000,00

570.000,00

1.344.889,00

5.000.000,00

675.202,00

1.590.500,00

195.000,00

11.000,00

2.910.000,00

90.000,00

6.499.789,00

235.400,00

1.120.210,00

534.500,00

1.974.600,00

6.014.775,00

55.000,00

960.667,00

6

7

3

A. RA UN PRIHODA I RASHODAČ

INDEKS

2/1

INDEKS

3/2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora una zač

2021

2 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

14.209.948,00

32.398.378,00

7.125.600,00

7.075.800,00

1.655.022,00

216.000,00

3.000.000,00

90.000,00

7.885.291,00

9.613.557,00

14.790.257,00

33.192.378,00

7.224.500,00

7.220.900,00

1.537.022,00

226.000,00

3.000.000,00

90.000,00

7.929.000,00

9.959.157,00

105

107

104

102

73

105

103

100

100

101

104

102

101

102

93

105

100

100

101

104

62.680.748,00

3.090.000,00

23.921.648,00

64.191.057,00

3.090.000,00

24.822.057,00

104

103

102

102

100

104

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvr uju se u ra unu prihoda i rashoda kako slijedi:đ č

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 31



3

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č

Teku e donacijeć

Kapitalne pomoći

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Gra evinski objektiđ

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednostič

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

Višak/manjak prihoda

Financijski rashodi

Pomo i dane u inozemć stvo i unutar op eg prora unać č

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja iđ ć
druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Rezultat poslovanja

34

36

37

38

41

42

45

84

54

92

60.041,00

930.000,00

705.000,00

4.336.000,00

4.500.000,00

27.333.000,00

17.154.950,00

7.500.000,00

734.000,00

2.430.460,00

Prora un zač
2019

1

48.987.950,00

7.500.000,00

734.000,00

2.430.460,00

BROJ
KONTA

VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA I
RASHODA/IZDATAKA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

342

343

366

372

381

386

411

421

422

423

424

426

451

844

544

922

29.341,00

30.700,00

930.000,00

705.000,00

4.286.000,00

50.000,00

4.500.000,00

24.695.000,00

1.255.000,00

150.000,00

103.000,00

1.130.000,00

17.154.950,00

7.500.000,00

734.000,00

2.430.460,00

4

8

5

9

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJAČ

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )

INDEKS

2/1

INDEKS

3/2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora una zač

2021

2 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

188.800,00

875.000,00

745.000,00

4.614.000,00

3.000.000,00

24.725.100,00

13.390.000,00

0,00

734.000,00

0,00

187.900,00

980.000,00

800.000,00

4.966.000,00

3.000.000,00

19.925.000,00

18.800.000,00

0,00

734.000,00

0,00

314

94

106

106

67

90

78

0

100

0

100

112

107

108

100

81

140

0

100

0

41.115.100,00

0,00

734.000,00

0,00

41.725.000,00

0,00

734.000,00

0,00

84

0

100

0

101

0

100

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

6

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

6

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 32



4

001Razdjel: GRADSKO VIJE E I GRADONA ELNIKĆ Č

00101Glava: GRADSKO VIJE E I GRADONA ELNIKĆ Č

Donošenje akata i mjera iz djelokruga
predstavni kog i izvršnog tijelač

Program politi kih stranakač

Izbori JLS

Europski i nacionalni fondovi

Dan Grada Kor uleč

32

32

32

38

32

38

32

32

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

1.170.000,00

1.170.000,00

90.000,00

255.000,00

25.000,00

40.000,00

80.000,00

550.000,00

30.000,00

100.000,00

Gradsko vije eć

Gradona elnikč

Program rada Savjeta mladih

Osnovne funkcije politi kih stranakač

Izbori mjesne samouprave

KORA d.o.o. redovno poslovanje

Članarina LAG 5

Obilježavanje Dana Grada

A110105

A110106

A110108

A110201

A110304

A110401

A110403

A110501

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

90.000,00

255.000,00

25.000,00

40.000,00

80.000,00

550.000,00

30.000,00

100.000,00

1101

1102

1103

1104

1105

370.000,00

40.000,00

80.000,00

580.000,00

100.000,00

73.147.932,00UKUPNO RASHODI I IZDACI

324

329

321

329

329

381

329

381

329

323

329

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.000,00

85.000,00

55.000,00

200.000,00

25.000,00

40.000,00

80.000,00

550.000,00

30.000,00

20.000,00

80.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

90.000,00

275.000,00

30.000,00

40.000,00

600.000,00

30.000,00

104.000,00

91.000,00

285.000,00

40.000,00

50.000,00

650.000,00

30.000,00

115.000,00

100

108

120

100

109

100

104

101

104

133

125

108

100

111

90.000,00

275.000,00

30.000,00

40.000,00

600.000,00

30.000,00

104.000,00

91.000,00

285.000,00

40.000,00

50.000,00

650.000,00

30.000,00

115.000,00

100

108

120

100

109

100

104

101

104

133

125

108

100

111

395.000,00

40.000,00

630.000,00

104.000,00

416.000,00

50.000,00

680.000,00

115.000,00

107

100

109

104

105

125

108

111

1.169.000,00 1.261.000,00100 108

1.169.000,00 1.261.000,00100 108

65.770.748,00 67.281.057,0090 102

Funkcijska
klasifikacija

0111

0111

0111

0111

0980

0860

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0980

0860

0111

0111

0111

0111

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 73.147.932,00 kune raspore uju se po programima, aktivnostimađ , projektima i korisnicima
kako slijedi:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 33



5

002Razdjel: GRADSKAUPRAVA

00201Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OP E POSLOVE IĆ
MJESNU SAMOUPRAVU

Redovna djelatnost gradske uprave

Zaštita, o uvanje i unaprje enje zdravljač đ

Organiziranje i provo enje zaštite iđ
spašavanja

Organiziranje i provo enje civilne zaštite iđ
zaštite od požara

31

32

32

34

42

42

42

32

32

32

38

42

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

5.388.400,00

71.977.932,00

2.619.300,00

50.000,00

1.081.000,00

29.000,00

165.000,00

200.000,00

150.000,00

30.000,00

80.000,00

80.000,00

20.000,00

75.000,00

Rashodi za zaposlene

Materijalni i financijski rashodi

Nabava opreme

Informatizacija Grada

Nabava novog službenog vozila

Stru no osposobljavanječ

Provo enje DDD mjerađ

Zbrinjavanje životinja i asanacija

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el.sirene

Opremanje, obuka i vježbe stožera i
postrojbi civilne zaštite

A210101

A210102

T210104

T210107

A210107

A210104

A2117103

A2117104

T211803

A2118101

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

2.669.300,00

1.110.000,00

165.000,00

200.000,00

150.000,00

30.000,00

80.000,00

100.000,00

75.000,00

32.100,00

2101

21171

2118

21181

4.324.300,00

180.000,00

75.000,00

789.100,00

311

312

313

323

321

322

323

329

343

422

426

422

423

324

323

322

323

381

422

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Teku e donacijeć

Postrojenja i oprema

2.145.100,00

85.000,00

389.200,00

50.000,00

134.000,00

184.000,00

683.000,00

80.000,00

29.000,00

110.000,00

55.000,00

200.000,00

150.000,00

30.000,00

80.000,00

50.000,00

30.000,00

20.000,00

75.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.619.400,00

55.000,00

1.149.500,00

32.000,00

125.000,00

100.000,00

30.000,00

80.000,00

90.000,00

20.000,00

20.000,00

2.651.000,00

60.000,00

1.204.000,00

36.000,00

125.000,00

100.000,00

30.000,00

80.000,00

90.000,00

20.000,00

20.000,00

100

110

106

110

76

50

100

100

113

100

27

101

109

105

113

100

100

100

100

100

100

100

2.674.400,00

1.181.500,00

125.000,00

100.000,00

30.000,00

80.000,00

110.000,00

20.000,00

32.500,00

2.711.000,00

1.240.000,00

125.000,00

100.000,00

30.000,00

80.000,00

110.000,00

20.000,00

32.700,00

100

106

76

50

100

100

110

27

101

101

105

100

100

100

100

100

100

101

4.110.900,00

190.000,00

20.000,00

809.500,00

4.206.000,00

190.000,00

20.000,00

849.700,00

95

106

27

103

102

100

100

105

5.151.900,00 5.288.700,0096 103

64.601.748,00 66.020.057,0090 102

Funkcijska
klasifikacija

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0610

0610

0610

0610

0320

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0610

0610

0610

0320

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

4

1

1

1

1

3

4

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 34



6

00202

00203

Glava:

Glava:

UPRAVNI ODJEL ZA PRORA UN IČ
FINANCIJE

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE
GRADSKOM IMOVINOM,
GOSPODARSTVO I TURIZAM

Održavanje objekata i ure aja komunalneđ
infrastrukture, ure enje prometađ

Redovna djelatnost gradske uprave

Izgradnja objekata i ure aja komunalneđ
infrastrukture

Gospodarenje gradskim kulama

Održavanje objekata i ure aja komunalneđ
infrastrukture, ure enje prometađ

32

38

38

32

38

32

32

38

34

54

32

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Financijski rashodi

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

863.341,00

1.496.500,00

27.100,00

5.000,00

700.000,00

20.000,00

20.000,00

17.000,00

20.000,00

100.000,00

29.341,00

734.000,00

93.000,00

Redovna djelatnost DVD i motrila koč -
dojavna služba

Naknade dobrovoljnim vatrogascima

Hrvatska gorska služba spašavanja

Izrada procj.rizika od velikih nesre a i planć
djelovanja CZ

Opskrba pitkom vodom

Teku a zaliha prora unać č

Otplata kredita za programe unaprje enjađ
komunalnog standarda

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Utvr ivanje granica pomorskog dobrađ

A2118104

A2118105

A2118106

A2118107

A211908

A210108

A212002

A210901

T211903

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

700.000,00

20.000,00

20.000,00

17.000,00

20.000,00

100.000,00

763.341,00

93.000,00

20.000,00

2119

2101

2120

2109

2119

20.000,00

100.000,00

763.341,00

93.000,00

20.000,00

322

323

329

381

381

324

381

323

323

329

381

342

544

322

323

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Teku e donacijeć

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Kamate za primljene kredite i zajmove

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

20.000,00

5.000,00

2.100,00

5.000,00

700.000,00

20.000,00

20.000,00

17.000,00

7.000,00

13.000,00

100.000,00

29.341,00

734.000,00

6.000,00

87.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

27.500,00

5.000,00

720.000,00

20.000,00

20.000,00

17.000,00

21.500,00

100.000,00

155.000,00

734.000,00

95.000,00

27.700,00

5.000,00

750.000,00

30.000,00

20.000,00

17.000,00

23.000,00

100.000,00

150.000,00

734.000,00

96.000,00

101

100

103

100

100

100

108

100

528

100

102

101

100

104

150

100

100

107

100

97

100

101

720.000,00

20.000,00

20.000,00

17.000,00

21.500,00

100.000,00

889.000,00

95.000,00

20.000,00

750.000,00

30.000,00

20.000,00

17.000,00

23.000,00

100.000,00

884.000,00

96.000,00

20.000,00

103

100

100

100

108

100

116

102

100

104

150

100

100

107

100

99

101

100

21.500,00

100.000,00

889.000,00

95.000,00

20.000,00

23.000,00

100.000,00

884.000,00

96.000,00

20.000,00

108

100

116

102

100

107

100

99

101

100

989.000,00

1.059.000,00

984.000,00

1.226.000,00

115

71

99

116

Funkcijska
klasifikacija

0360

0360

0360

0360

0320

0320

0360

0360

0660

0660

0111

0660

0820

0860

0860

0360

0360

0320

0320

0360

0360

0660

0111

0660

0820

0860

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 35



7

00204Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
URE ENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA,Đ
GRADNJU, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I PROMET

Upravljanje imovinom i održavanje
poslovnih prostora Grada

Ja anje gospodarstvač

Zaštita spomenika kulture

Održavanje objekata i ure aja komunalneđ
infrastrukture, ure enje prometađ

32

45

32

42

32

45

38

42

42

32

32

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

39.664.950,00

20.000,00

200.000,00

419.500,00

20.000,00

44.000,00

500.000,00

200.000,00

4.400.000,00

700.000,00

560.000,00

300.000,00

Sufinanciranje ure enja sanitarnog prostora iđ
kuhinje u zgradi gradske uprave

Održavanje zgrada za redovno korištenje

Informacijski sustav za upravljanje imovinom
Grada

Usluge vještaka, odvjetnika i sli noč

Sufinanciranje ure enja krovišta i odvodnihđ
kanala Gradske vije niceć

Programi za obrtnike i poduzetnike -
donacije i subvencije

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada
Kor uleč

Rekonstrukcija ulice Svete Barbare

Izdaci za javnu rasvjetu

Održavanje i ure ivanje javnih i zelenihđ
površina

T212300

A212301

T212301

A212302

A212305

A213201

K2110016

A211004

A211901

A211902

Teku i projć ekt

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

200.000,00

419.500,00

20.000,00

44.000,00

500.000,00

200.000,00

4.400.000,00

700.000,00

560.000,00

300.000,00

2123

2132

2110

2119

1.183.500,00

200.000,00

5.100.000,00

8.975.000,00

323

451

322

323

329

426

323

329

451

381

421

421

322

322

323

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Teku e donacijeć

Gra evinski objektiđ

Gra evinski objektiđ

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

20.000,00

200.000,00

92.000,00

310.500,00

17.000,00

20.000,00

33.000,00

11.000,00

500.000,00

200.000,00

4.400.000,00

700.000,00

560.000,00

15.000,00

285.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20.000,00

624.000,00

20.000,00

50.000,00

250.000,00

15.000.000,00

560.000,00

323.000,00

20.000,00

730.000,00

20.000,00

60.000,00

300.000,00

15.000.000,00

560.000,00

324.000,00

100

149

100

114

125

341

100

108

100

117

100

120

120

100

100

100

624.000,00

20.000,00

50.000,00

250.000,00

15.000.000,00

560.000,00

323.000,00

730.000,00

20.000,00

60.000,00

300.000,00

15.000.000,00

560.000,00

324.000,00

149

100

114

125

341

100

108

117

100

120

120

100

100

100

694.000,00

250.000,00

15.000.000,00

4.678.000,00

810.000,00

300.000,00

15.000.000,00

4.812.000,00

59

125

294

52

117

120

100

103

38.388.000,00 43.952.000,0097 114

Funkcijska
klasifikacija

0660

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0111

0490

0820

0820

0640

0660

0660

0660

0111

0111

0111

0111

0111

0490

0820

0820

0640

0660

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

4

4

1

1

1

1

3

3

4

4

4

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 36



8

Izgradnja objekata i ure aja komunalneđ
infrastrukture

32

32

32

32

42

42

32

42

42

45

32

42

41

45

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

300.000,00

150.000,00

180.000,00

300.000,00

500.000,00

735.000,00

800.000,00

150.000,00

5.000.000,00

800.000,00

50.000,00

550.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

Gospodarenje otpadom

Ure enje i održavanje plađ ža

Renta za korištenje odlagališta otpada

Prometna signalizacija

Održavanje i širenje mreže javne rasvjete

Nabava komunalne opreme

Č ćiš enje, održavanje javnih površina i javne
rasvjete Grada

Održavanje i širenje vodovodne mreže

Modernizacija javne rasvjete

Ure enje nerazvrstanih cesta i ulicađ

Izrada projektne dokumentacije i troškovi
nadzora za projekte Grada

Otkup zemljišta za Gradske projekte

Sufinanciranje kapitalnih projekata od
interesa za Grad

Ure enje Šetališta Tina Ujevi ađ ć

T211902

A211907

A211910

A211911

A211912

A211916

A211917

K211903

A211918

K212003

T212004

K212005

K212014

K212015

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Teku i projektć

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

300.000,00

150.000,00

180.000,00

300.000,00

500.000,00

735.000,00

800.000,00

150.000,00

5.000.000,00

800.000,00

600.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

7.052.400,00

2120 23.027.400,00

323

323

329

322

323

421

422

323

421

421

451

323

426

411

451

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Gra evinski objektiđ

Gra evinski objektiđ

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Rashodi za usluge

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

300.000,00

150.000,00

180.000,00

30.000,00

270.000,00

500.000,00

735.000,00

800.000,00

150.000,00

5.000.000,00

800.000,00

50.000,00

550.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

400.000,00

165.000,00

180.000,00

300.000,00

500.000,00

800.000,00

800.000,00

150.000,00

500.000,00

800.000,00

60.000,00

700.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

400.000,00

178.000,00

200.000,00

300.000,00

500.000,00

900.000,00

800.000,00

150.000,00

500.000,00

800.000,00

70.000,00

700.000,00

3.000.000,00

18.000.000,00

133

110

100

100

100

109

100

100

10

100

120

127

67

100

100

108

111

100

100

113

100

100

100

100

117

100

100

360

400.000,00

165.000,00

180.000,00

300.000,00

500.000,00

800.000,00

800.000,00

150.000,00

500.000,00

800.000,00

760.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

400.000,00

178.000,00

200.000,00

300.000,00

500.000,00

900.000,00

800.000,00

150.000,00

500.000,00

800.000,00

770.000,00

3.000.000,00

18.000.000,00

133

110

100

100

100

109

100

100

10

100

127

67

100

100

108

111

100

100

113

100

100

100

100

101

100

360

12.150.000,00 22.570.000,0053 186

Funkcijska
klasifikacija

0660

0660

0660

0660

0660

0640

0660

0660

0660

0640

0660

0111

0111

0451

0660

0660

0660

0660

0660

0640

0660

0660

0660

0640

0660

0111

0111

0451

0660

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5 6

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5 6

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5 6

1 3 4 5 6

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 37



9

00205Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

Zaštita okoliša

Unaprje enje stanovanjađ

Upravljanje imovinom i održavanje
poslovnih prostora Grada

Prostorno planiranje

Predškolski odgoj

45

42

42

45

42

38

32

45

45

42

31

32

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

24.564.741,00

7.052.400,00

290.000,00

1.195.000,00

2.590.000,00

1.000.000,00

50.000,00

1.000.000,00

300.000,00

712.550,00

500.000,00

2.884.630,00

452.785,00

Č ćiš enje Tre Pozze

Igralište Žrnovska Banja

Marmontov put

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna

Sanacija odlagališta otpada

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora

Rekonstrukcija dje jeg vrti a Kor ulač ć č

Ure enje zgrade škole Domin eđ č

Izrada planske dokumentacije

Redovna djelatnost ustanove

T212009

K212017

K212018

K212019

K212101

A2122101

A212306

A212307

K212401

A210201

Teku i projektć

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

290.000,00

1.195.000,00

2.590.000,00

1.000.000,00

50.000,00

1.000.000,00

300.000,00

712.550,00

500.000,00

3.412.615,00

2121

21221

2123

2124

2102

50.000,00

1.000.000,00

1.012.550,00

500.000,00

4.479.153,00

2 Dje ji vrti Kor uleč ć č 3.412.615,00Korisnik

451

421

421

451

421

386

323

451

451

426

311

312

313

321

322

323

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Gra evinski objektiđ

Gra evinski objektiđ

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Gra evinski objektiđ

Kapitalne pomo ić

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Dodatna ulaganja na gra evinskim objektimađ

Nematerijalna proizvedena imovina

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

7.052.400,00

290.000,00

1.195.000,00

2.590.000,00

1.000.000,00

50.000,00

1.000.000,00

300.000,00

712.550,00

500.000,00

2.389.190,00

84.500,00

410.940,00

149.000,00

208.700,00

77.500,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.590.000,00

0,00

60.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

2.898.630,00

463.000,00

0,00

70.000,00

1.000.000,00

500.000,00

2.904.940,00

473.400,00

100

0

120

100

667

421

100

100

102

117

100

100

100

102

3.440.830,00 3.462.540,00101 101

2.590.000,00

0,00

60.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

3.440.830,00

0,00

70.000,00

1.000.000,00

500.000,00

3.462.540,00

100

0

120

100

667

421

100

101

117

100

100

101

60.000,00

1.000.000,00

5.000.000,00

500.000,00

4.517.368,00

70.000,00

1.000.000,00

500.000,00

4.569.078,00

120

100

494

100

101

117

100

100

101

19.013.848,00 14.569.357,0077 77

Funkcijska
klasifikacija

0660

0660

0660

0660

0660

0510

0660

0911

0660

0111

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0660

0660

0660

0660

0660

0510

0660

0911

0660

0111

0911

0911

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1 2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4 5

1

1 2

3

3

3

3

4

4

4 5

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 38



10

Javne potrebe iznad standarda u školstvu

Javne ustanove u kulturi

34

42

32

31

32

31

32

38

32

37

36

38

36

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i drugeđ ć
naknade

Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č

Ostali rashodi

Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

200,00

75.000,00

3.500,00

157.185,00

11.475,00

48.378,00

6.000,00

840.000,00

35.000,00

150.000,00

20.000,00

10.000,00

300.000,00

Dje ja olimpijadač

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje
Lumbarda

Javni radovi-Vrti Kor ulać č

Dje ji vrti An eli uvarič ć čđ - sufinanciranje
posebnih programa

Nagra ivanje uspješnih u enika i studenatađ č

Kreditiranje u enika i studenatač

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Kor ulač

Prevencija nasilja me u djecom i rad sđ
mladima

Nabavka udžbenika u enicima osnovnihč
škola

Redovna djelatnost Gradskog muzeja

A210202

A210205

A210206

A210204

A210301

A210303

A210304

A210305

A210307

A210401

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

3.500,00

168.660,00

54.378,00

840.000,00

35.000,00

150.000,00

20.000,00

10.000,00

300.000,00

524.087,00

2103

2104

515.000,00

1.851.587,00

2

2

2

Dje ji vrti Kor uleč ć č

Dje ji vrti Kor uleč ć č

Dje ji vrti Kor uleč ć č

3.500,00

168.660,00

54.378,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

329

343

421

422

323

311

313

321

322

323

311

313

321

381

329

372

366

381

366

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Gra evinski objektiđ

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Pla e (Bruto)ć

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Pla e (Bruto)ć

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Teku e donacijeć

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č

Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č

Teku e donacijeć

Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č

17.585,00

200,00

40.000,00

35.000,00

3.500,00

134.117,00

23.068,00

500,00

600,00

10.375,00

41.278,00

7.100,00

6.000,00

840.000,00

35.000,00

150.000,00

20.000,00

10.000,00

300.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

200,00

79.000,00

3.500,00

157.185,00

11.475,00

48.378,00

6.000,00

850.000,00

35.000,00

170.000,00

25.000,00

15.000,00

350.000,00

200,00

84.000,00

3.500,00

157.185,00

11.475,00

48.378,00

6.000,00

880.000,00

40.000,00

200.000,00

30.000,00

20.000,00

400.000,00

100

105

100

100

100

100

100

101

100

113

125

150

117

100

106

100

100

100

100

100

104

114

118

120

133

114

3.500,00

168.660,00

54.378,00

3.500,00

168.660,00

54.378,00

100

100

100

100

100

100

3.500,00

168.660,00

54.378,00

850.000,00

35.000,00

170.000,00

25.000,00

15.000,00

350.000,00

529.087,00

3.500,00

168.660,00

54.378,00

880.000,00

40.000,00

200.000,00

30.000,00

20.000,00

400.000,00

529.087,00

100

100

100

101

100

113

125

150

117

101

100

100

100

104

114

118

120

133

114

100

595.000,00

1.768.987,00

690.000,00

1.582.787,00

116

96

116

89

Funkcijska
klasifikacija

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0950

0950

0912

0960

0912

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0911

0950

0950

0912

0960

0912

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

4

4

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

4

4

1

1 2 4 5

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 39



11

31

32

34

42

32

32

32

32

32

31

32

34

42

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

399.905,00

107.982,00

200,00

16.000,00

70.000,00

42.000,00

438.000,00

7.000,00

12.000,00

405.400,00

87.100,00

1.000,00

5.000,00

Tisak Godišnjaka Grada

Izložbena djelatnost Gradskog muzeja

Restauratorski postupak

Promotivne aktivnosti

Sudjelovanje u manifestacijama

Redovna djelatnost Gradske knjižnice

A210402

A210407

T210402

A210410

A210411

A210404

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

70.000,00

42.000,00

438.000,00

7.000,00

12.000,00

498.500,00

3

3

3

3

3

3

4

Gradski muzej Kor uleč

Gradski muzej Kor uleč

Gradski muzej Kor uleč

Gradski muzej Kor uleč

Gradski muzej Kor uleč

Gradski muzej Kor uleč

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

524.087,00

70.000,00

42.000,00

438.000,00

7.000,00

12.000,00

498.500,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

311

312

313

321

322

323

329

343

422

424

323

321

323

323

323

321

323

311

312

313

321

322

323

329

343

426

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednostič

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

329.100,00

14.200,00

56.605,00

35.000,00

19.000,00

46.000,00

7.982,00

200,00

6.000,00

10.000,00

70.000,00

4.000,00

38.000,00

438.000,00

7.000,00

2.000,00

10.000,00

354.900,00

7.500,00

43.000,00

28.000,00

15.000,00

41.100,00

3.000,00

1.000,00

5.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

399.905,00

107.982,00

200,00

21.000,00

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

410.900,00

95.000,00

1.000,00

5.000,00

399.905,00

107.982,00

200,00

21.000,00

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

412.700,00

95.000,00

1.000,00

5.000,00

100

100

100

131

100

100

23

100

100

101

109

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

529.087,00

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

511.900,00

529.087,00

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

513.700,00

101

100

100

23

100

100

103

100

100

100

100

100

100

100

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

511.900,00

70.000,00

42.000,00

100.000,00

7.000,00

12.000,00

513.700,00

100

100

23

100

100

103

100

100

100

100

100

100

Funkcijska
klasifikacija

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0860

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0820

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

5

5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

5

5

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 40



12

Ustanova u kulturi

32

42

32

32

42

32

32

32

32

32

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

10.000,00

93.000,00

18.000,00

1.000,00

39.000,00

11.000,00

12.500,00

23.500,00

21.000,00

31.000,00

Nabava knjižni ne gra eč đ

Izdava ka djelatnost Gradske knjižniceč

Opremanje prostora Gradske knjižnice

Kanavelić - časopis za književnost, jezik,
umjetnost i kulturu

Kulturna baština našeg zavi ajač

Virtualna Kor ulač - digitalizacija kor ulanskeč
kulturne baštine

Kulturno-animacijski program

Migrate to Library

Redovna djelatnost Centra

T210405

A210406

A210413

A210414

A210415

T210406

A210416

A210417

A210501

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

103.000,00

18.000,00

40.000,00

11.000,00

12.500,00

23.500,00

21.000,00

31.000,00

826.990,00

2105 926.990,00

4

4

4

4

4

4

4

4

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

103.000,00

18.000,00

40.000,00

11.000,00

12.500,00

23.500,00

21.000,00

31.000,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

322

424

323

329

323

422

322

323

329

322

323

329

321

322

323

321

322

323

329

321

323

329

Rashodi za materijal i energiju

Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednostič

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

10.000,00

93.000,00

17.500,00

500,00

1.000,00

39.000,00

1.000,00

9.000,00

1.000,00

1.000,00

9.500,00

2.000,00

3.000,00

1.000,00

19.500,00

2.000,00

4.000,00

13.000,00

2.000,00

2.000,00

24.000,00

5.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.000,00

95.000,00

15.000,00

10.000,00

300.000,00

10.000,00

12.000,00

25.000,00

20.000,00

12.000,00

100.000,00

15.000,00

5.000,00

100.000,00

10.000,00

12.000,00

30.000,00

25.000,00

100

102

83

1000

769

91

96

106

95

120

105

100

50

33

100

100

120

125

105.000,00

15.000,00

310.000,00

10.000,00

12.000,00

25.000,00

20.000,00

112.000,00

15.000,00

105.000,00

10.000,00

12.000,00

30.000,00

25.000,00

102

83

775

91

96

106

95

107

100

34

100

100

120

125

105.000,00

15.000,00

310.000,00

10.000,00

12.000,00

25.000,00

20.000,00

840.361,00

112.000,00

15.000,00

105.000,00

10.000,00

12.000,00

30.000,00

25.000,00

854.461,00

102

83

775

91

96

106

95

102

107

100

34

100

100

120

125

102

940.361,00 954.461,00101 101

Funkcijska
klasifikacija

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

1 2 4 5

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 41



13

Javne potrebe u kulturi i tehni koj kulturič

Gospodarenje gradskim kulama

Zaštita spomenika kulture

31

32

34

42

38

38

38

38

32

38

31

32

42

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

353.390,00

473.300,00

300,00

100.000,00

140.000,00

15.000,00

100.000,00

150.000,00

290.000,00

10.000,00

53.531,00

8.000,00

500.000,00

Uređenje Doma kulture Liburna

Programi udruga kulture

Programi udruga tehni ke kultureč

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo

Kor ulanski barokni festivalč

Koncerti

Dani Petra Šegedina

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Obnova stare gradske jezgre

K210503

A210602

A210603

A210604

A210605

A210608

A210609

A210901

K2110013

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

100.000,00

140.000,00

15.000,00

100.000,00

150.000,00

290.000,00

10.000,00

61.531,00

500.000,00

2106

2109

2110

705.000,00

61.531,00

11.200.000,00

5

5

3

Centar za kulturu Kor ulač

Centar za kulturu Kor ulač

Gradski muzej Kor uleč

826.990,00

100.000,00

61.531,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

311

312

313

321

322

323

329

343

421

381

381

381

381

323

329

381

311

313

321

421

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Gra evinski objektiđ

Teku e donacć ije

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Pla e (Bruto)ć

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Gra evinski objektiđ

288.729,00

15.000,00

49.661,00

20.000,00

93.000,00

351.300,00

9.000,00

300,00

100.000,00

140.000,00

15.000,00

100.000,00

150.000,00

265.000,00

25.000,00

10.000,00

45.675,00

7.856,00

8.000,00

500.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

356.661,00

483.300,00

400,00

100.000,00

150.000,00

20.000,00

120.000,00

150.000,00

305.000,00

20.000,00

53.532,00

8.000,00

1.000.000,00

360.661,00

493.300,00

500,00

100.000,00

160.000,00

22.000,00

150.000,00

150.000,00

349.000,00

25.000,00

53.531,00

8.000,00

1.000.000,00

101

102

133

100

107

133

120

100

105

200

100

100

200

101

102

125

100

107

110

125

100

114

125

100

100

100

840.361,00

100.000,00

61.532,00

854.461,00

100.000,00

61.531,00

102

100

100

102

100

100

100.000,00

150.000,00

20.000,00

120.000,00

150.000,00

305.000,00

20.000,00

61.532,00

1.000.000,00

100.000,00

160.000,00

22.000,00

150.000,00

150.000,00

349.000,00

25.000,00

61.531,00

1.000.000,00

100

107

133

120

100

105

200

100

200

100

107

110

125

100

114

125

100

100

765.000,00

61.532,00

5.710.100,00

856.000,00

61.531,00

1.000.000,00

109

100

51

112

100

18

Funkcijska
klasifikacija

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0820

0820

0820

0820

0820

0860

0860

0850

0850

0850

0850

0850

0850

0820

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

5

1

1

1

3

3

4

4

5

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 42



14

Informiranje

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti

42

42

38

32

31

32

42

31

32

38

38

32

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RAČUNA

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

8.700.000,00

2.000.000,00

100.000,00

46.000,00

927.580,00

968.800,00

175.000,00

6.100,00

100.000,00

600.000,00

400.000,00

30.000,00

Rekonstrukcija i opremanje pala e Ismaelič -
Gabrielis

Obnova ku e Marka Polać

Program JTD Radio Kor ulač

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava

Redovna djelatnost ustanove

Javni radovi-ŠOK

Ure enje igralištađ

Djelatnost športskih klubova

Programi športa od interesa za Grad

Ure enje dje jih igralištađ č

Triatlon

K2110014

K2110015

A211201

A211203

A211309

A211311

T211302

A211302

A211303

T211301

A211305

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Program Radio
Kor uleč

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

Aktivnost

Teku i projektć

Aktivnost

8.700.000,00

2.000.000,00

100.000,00

46.000,00

2.071.380,00

6.100,00

100.000,00

600.000,00

400.000,00

30.000,00

35.000,00

2112

2113

146.000,00

3.297.480,00

51

51

51

Ustanova "Športski objekti Kor ula"č

Ustanova "Športski objekti Kor ula"č

Ustanova "Športski objekti Kor ula"č

2.071.380,00

6.100,00

30.000,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

421

421

381

323

311

312

313

321

322

323

329

421

422

311

313

323

381

381

322

323

Gra evinski objektiđ

Gra evinski objektiđ

Teku e donacijeć

Rashodi za usluge

Pla e (Bruto)ć

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla eć

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Gra evinski objektiđ

Postrojenja i oprema

Pla e (Bruto)ć

Doprinosi na pla eć

Rashodi za usluge

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

8.700.000,00

2.000.000,00

100.000,00

46.000,00

766.500,00

29.200,00

131.880,00

86.000,00

641.300,00

207.000,00

34.500,00

120.000,00

55.000,00

5.200,00

900,00

100.000,00

600.000,00

400.000,00

20.000,00

10.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.710.100,00

120.000,00

46.000,00

940.600,00

968.800,00

100,00

100.000,00

620.000,00

420.000,00

30.000,00

150.000,00

46.000,00

940.600,00

968.800,00

100,00

100.000,00

650.000,00

450.000,00

30.000,00

236

120

100

101

100

2

100

103

105

100

125

100

100

100

100

100

105

107

100

1.909.400,00

100,00

30.000,00

1.909.400,00

100,00

30.000,00

92

2

100

100

100

100

4.710.100,00

120.000,00

46.000,00

1.909.400,00

100,00

100.000,00

620.000,00

420.000,00

30.000,00

40.000,00

150.000,00

46.000,00

1.909.400,00

100,00

100.000,00

650.000,00

450.000,00

30.000,00

50.000,00

236

120

100

92

2

100

103

105

100

114

125

100

100

100

100

105

107

100

125

166.000,00

3.179.500,00

196.000,00

3.254.500,00

114

96

118

102

Funkcijska
klasifikacija

0820

0820

0830

0160

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0820

0820

0830

0160

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

0810

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3 4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3 4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3 4

4

4

1

1 2 4

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 43



15

Program socijalne skrbi i nov anih pomo ič ć

Prevencija bolesti ovisnosti

Humanitarna skrb kroz udruge gra anađ

Zaštita, o uvanje i unaprje enje zdravljač đ

32

38

38

37

37

37

32

38

38

38

36

36

38

36

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i drugeđ ć
naknade

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i drugeđ ć
naknade

Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i drugeđ ć
naknade

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č

Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č

Ostali rashodi

Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATAKA

1

Prora un zač
2019

15.000,00

20.000,00

55.000,00

410.000,00

45.000,00

100.000,00

6.000,00

14.000,00

72.000,00

70.000,00

360.000,00

100.000,00

55.000,00

150.000,00

Me unarodni taekwondo turnir "Kor ulađ č
open"

Potpore socijalno ugroženima, za
novoro enu djecu i korisnicima vrti ađ ć

Prijevoz u enika i studenatač - sufinanciranje

Potpore umirovljenicima

Financiranje stru ne službe i drugihč
programa

Humanitarna djelatnost Crveni križ

Poticaj djelovanju odre enih udrugađ

Hitna medicinska pomoć - pripravnost i
smještaj lije nikač

Sufinanciranje DZ Kor ulač

Zdravstvene usluge gra anima i nabavkađ
ure ajađ

Sufinanciranje nabave CT ure ajađ

A211307

A211401

A211402

A211404

A211501

A211601

A211602

A2117101

A2117105

A2117106

A2117107

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

55.000,00

410.000,00

45.000,00

100.000,00

20.000,00

72.000,00

70.000,00

360.000,00

100.000,00

55.000,00

150.000,00

2114

2115

2116

21171

555.000,00

20.000,00

142.000,00

665.000,00

329

381

381

372

372

372

322

323

381

381

381

366

366

381

366

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č

Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Teku e donacijeć

Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č

Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č

Teku e donacijeć

Pomo i pć rora unskim korisnicima drugih prora unač č

15.000,00

20.000,00

55.000,00

410.000,00

45.000,00

100.000,00

3.000,00

3.000,00

14.000,00

72.000,00

70.000,00

360.000,00

100.000,00

55.000,00

150.000,00

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
proračuna
za 2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.000,00

25.000,00

60.000,00

430.000,00

45.000,00

100.000,00

6.000,00

14.000,00

75.000,00

80.000,00

380.000,00

120.000,00

60.000,00

20.000,00

30.000,00

65.000,00

450.000,00

50.000,00

100.000,00

6.000,00

14.000,00

75.000,00

90.000,00

400.000,00

150.000,00

70.000,00

100

125

109

105

100

100

100

100

104

114

106

120

109

133

120

108

105

111

100

100

100

100

113

105

125

117

60.000,00

430.000,00

45.000,00

100.000,00

20.000,00

75.000,00

80.000,00

380.000,00

120.000,00

60.000,00

65.000,00

450.000,00

50.000,00

100.000,00

20.000,00

75.000,00

90.000,00

400.000,00

150.000,00

70.000,00

109

105

100

100

100

104

114

106

120

109

108

105

111

100

100

100

113

105

125

117

575.000,00

20.000,00

155.000,00

560.000,00

600.000,00

20.000,00

165.000,00

620.000,00

104

100

109

84

104

100

106

111

Funkcijska
klasifikacija

0810

0810

0810

1070

1070

1070

1040

1040

1040

0740

1012

0760

0760

0760

0760

0810

0810

0810

1070

1070

1070

1040

1040

0740

1012

0760

0760

0760

0760

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

2/1 3 3/2

Izvori 2019

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 44



BROJ
RA UNAČ

VRSTA RASHODA/IZDATA KA

1

Prora un zač
2019

INDEKS INDEKS

2

Projekcija
prora una zač

2020

Projekcija
prora unač
za 2021

Funkcijska
klasifikacija

01
03
04
05
06
07
08
09
10

Op e javne uslugeć
Javni red i sigurnost
Ekonomski poslovi
Zaštita okoliša
Usluge unapre enja stanovanjađ i zajednice
Zdravstvo
Rekreacija, kultura i religija
Obrazovanje
Socijalna zaštita

7.858.800,00
864.100,00

4.700.000,00
50.000,00

28.864.291,00
737.000,00

24.109.588,00
5.319.153,00
645.000,00

93
96
69
120
60
86
118
134
105

104
105
102
117
143
109
83
74
105

7.309.900,00
829.500,00

3.250.000,00
60.000,00

17.454.500,00
635.000,00

27.680.480,00
7.142.368,00
675.000,00

7.603.000,00
869.700,00

3.300.000,00
70.000,00

24.995.000,00
695.000,00

23.005.279,00
5.299.078,00
710.000,00

Funkcijska klasifikacija

1 - Op ić prihodi i primici
2 - Doprinosi
3 - Vlastiti prihodi
4 - Prihodi za posebne namjene
5 - Pomo ić
6 - Donacije
7 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja

Šifarnik izvora

8 - Namjenski primici

2/1 3 3/2

Izvori 2019

Članak 4.
Sredstva programa K212014 – Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad

namijenjena su za projekte:
a. Izgradnja oto ke zra ne luke,č č

b. fzgradnja pristupne ceste mastoralni centar– Športska zona,
c. jodernizacija javne rasvjeteI
d. mriprema terena i izgradnja reciklažnog dvorišta

e. Pripreme na rekonstrukciji ku e Marka Pola,ć

f. Pripreme na rekonstrukciji Pala e Arneri,č
g. oekonstrukcija aoma kulture u mupnatuI
h. Rekonstrukcija Šetališta Tina Ujevi a,ć

i. Revitalizacija obrambenih utvrda grada Kor uleč I
j. panacija i rekonstrukcija sustava otpadnih vodaI
k. Preseljenje Radio Kor ule,č

l. Sufinanciranje nastavka radova na okolišu „rotora“ (nogostup, okoliš),

m. Sufinanciranje raznih projekata kojima su odobrena sredstva na natje ajima,č
n. pufinanciranje nabave vozila i plovila za odvoz otpadaI
o. Sufinanciranje obnove i širenja vodovodne mreže,
p. Ure enje ceste Dje ji vrtiđ č ć – BuculinI

q. Kor ula Grad UNESCOč JaI

r. lbnova dradskih kula i zidinaI

s. Rekonstrukcija Ulice Svete Barbare u Kor uli,č

t. Ure enje sportskih terena,đ

u. oekonst rukcija Dje jih vrti a,č ć
v. Preseljenje gradske knjižnice,
z. Ure enje trga ispred škole u Pupnatu.đ
zz. Izgradnja zgrade MO u Kneži.

Članak 5.

Sastavni dio ovog Prora una su Projekcija prihoda i primitaka te rashoda i izdatakač za 2020.
i 2021. godinu i Plan razvojnih programa za 2020. i 2021. godinu.

Članak 6.

Ovaj Prora un objavit e se u „Službenom glasniku Grada Kor ule“č ć č , a stupa na snagu 1.
sije nja 201č 9. godine.

KLASA: 400-08/18-01/05
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor ula,č 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE AĆ
Marko Skokandi , ing.ć , v.r.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 45



1
8

Iz
gr
a
dn
ja
o
bj
e
ka
ta
i u
re
a
ja
ko
m
u

đ
n
al
n
e

in
fr
as
tr
uk
tu
re

Z
a
št
ita
sp
om
en
ik
a
ku
ltu
re

Iz
gr
a
dn
ja
o
bj
e
ka
ta
i u
re
a
ja
ko
m
un
al
n
e

đ
in
fr
as
tr
uk
tu
re

P
L
A
N
R
A
Z
V
O
JN

IH
P
R
O
G
R
A
M
A
Z
A
20
19

.
D
O
20
21
. G

O
D
IN
E

P
L
A
N
Z
A
G
O
D
IN
U
:

4

20
19

Iz
ra
d
a
pr
oj
e
kt
n
e
d
ok
um
e
nt
a
ci
je
i t
ro
šk
o
vi

n
ad
zo
ra
za
pr
oj
e
kt
e
G
ra
d
a

S
u
fin
a
nc
ir
an
je
ka
pi
ta
ln
ih
p
ro
je
ka
ta
o
d
in
te
re
sa

za
G
ra
d

R
e
ko
n
st
ru
kc
ija
i o
pr
em
a
n
je
p
al
a
e
Is
m
ae
li

č
-

G
ab
ri
e
lis

O
bn
o
va
ku

e
M
a
rk
a
P
o
la

ć

R
e
vi
ta
liz
a
ci
ja
ob
ra
m
b
en
ih
ut
vr
da
G
ra
da

K
o
r
u
le

č

T
2
12
0
04

K
2
1
20
14

K
2
11
0
01
4

K
2
11
0
01
5

K
2
11
0
01
6

Te
ku

i p
ro
je
kt

ć

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

6
00
.0
0
0,
00

5
.0
00
.0
0
0,
00

8
.7
00
.0
0
0,
00

2
.0
00
.0
0
0,
00

4
.4
00
.0
0
0,
00

21
20

21
10

21
20

5
.6
00
.0
0
0,
00

1
5.
10
0
.0
00
,0
0

2
.5
90
.0
0
0,
00

34
.8
37
.4
00
,0
0

U
K
U
P
N
O
R
A
S
H
O
D
I
I
IZ
D
A
C
I

5
6

20
20

20
21

7
60
.0
0
0,
00

5
.0
00
.0
0
0,
00

0
,0
0

4
.7
10
.1
0
0,
00

1
5
.0
00
.0
0
0,
00

18 24

5
0/
2

14
0

14
0

14 20

2
5/
2

10
0

10
0

1
8.
77
0.
0
00
,0
0

1
5.
00
0
.0
00
,0
0

0
,0
0

7
70
.0
00
,0
0

1
8.
00
0.
0
00
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

1
5.
00
0.
0
00
,0
0

5
.7
60
.0
0
0,
00

1
9.
71
0
.1
00
,0
0

2
.5
90
.0
0
0,
00

30
.3
60
.1
00
,0
0

36
.0
70
.0
00
,0
0

16 22

3
4/
2

12
0

12
0

1
U
n
ap

rj
e

en
je
kv
al
it
et
e
u
vj
et
a

đ
ži
vl
je
n
ja
st
an

o
vn

iš
tv
a

C
IL
J

M
JE

R
A M
JE

R
A

1.
1

1.
2

P
ri
p
re
m
a
p
ro
je
ka
ta

za
eu

ro
p
sk
e
i n

ac
io
n
al
n
e
fo
n
d
o
ve

O
u
va
n
je
,
o
b
n
o
va

i z
aš
ti
ta

ku
lt
u
rn
e
b
aš
ti
n
e

č

P
ro
g
ra
m
:

P
ro
g
ra
m
:

P
ro
g
ra
m
:

20 26 60 16
0

16
0

P
O
K
A
Z
A
T
E
LJ
I r
e
zu
lta
ta
:

20
19

20
20

20
21

20
18

p
ol
a
zn
i:

ci
lja
ni
:

1 1 1 1 1

B
ro
j p
ro
je
ka
ta
za

ko
je
se
pl
a
n
ir
a

iz
ra
d
iti

d
ok
um
en
ta
ci
ja

B
ro
j p
ro
je
ka
ta
ko
ji

se
pl
a
n
ir
aj
u

P
o
ra
st
o
ek
iv
an
og

č
b
ro
ja
p
os
je
ta

(%
)/
za
p
oš
lja
va
nj
e
2

o
so
be

P
o
ra
st
o
ek
iv
an
og

č
b
ro
ja
p
os
je
tit
e
lja

P
o
ra
st
o
ek
iv
an
og

č
b
ro
ja
p
os
je
ta

p
od
rž
an
im

m
je
st
im
a
i

a
tr
ak
ci
ja
m
a

o
rg
.k
la
si
fik
ac
ija

2 2 2 2 2

4 4 5 5 4

ra
zd
je
l g
la
va

M
T

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 46



1
9

Iz
gr
a
dn
ja
o
bj
e
ka
ta
i u
re
a
ja
ko
m
un
al
n
e

đ
in
fr
as
tr
uk
tu
re

P
ro
st
or
no
pl
a
n
ir
an
je

U
n
a
pr
je
e
nj
e
st
an
ov
an
ja

đ

P
L
A
N
Z
A
G
O
D
IN
U
:

4

20
19

M
ar
m
on
to
v
pu
t

U
re
e
nj
e
ne
ra
zv
rs
ta
ni
h
ce
st
a
i u
lic
a

đ

U
re
e
nj
e
Š
e
ta
liš
ta

đ
T
in
a
U
je
vi
ać

Ig
ra
liš
te
Ž
rn
ov
sk
a
B
a
n
ja

R
e
ko
n
st
ru
kc
ija
zg
ra
de
e
x.
re
st
or
an
a
L
ib
ur
n
a

Iz
ra
d
a
pl
a
n
sk
e
d
o
ku
m
e
n
ta
ci
je

K
2
1
20
18

K
2
1
20
03

K
2
1
20
15

K
2
1
20
17

K
2
1
20
19

K
2
1
24
01

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

K
a
p
ita
ln
i

p
ro
je
kt

2
.5
90
.0
0
0,
00

8
00
.0
0
0,
00

7
.0
52
.4
0
0,
00

1
.1
95
.0
0
0,
00

1
.0
00
.0
0
0,
00

5
00
.0
0
0,
00

21
20

21
24

1
0.
04
7
.4
00
,0
0

5
00
.0
0
0,
00

1
.0
00
.0
0
0,
00

5
6

20
20

20
21

2
.5
90
.0
0
0,
00

8
00
.0
0
0,
00

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

5
00
.0
0
0,
00

14
0

18
0

18
0

16
0 4 6

10
0

14
0

14
0

12
0 2 4

8
00
.0
00
,0
0

5
00
.0
00
, 0
0

1
.0
00
.0
0
0,
00

0
,0
0

8
00
.0
00
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

5
00
.0
00
,0
0

8
00
.0
00
,0
0

5
00
.0
00
,0
0

1
.0
00
.0
0
0,
00

12
0

16
0

16
0

14
0 3 5

M
JE

R
A

1.
3

R
az
vo

j k
o
m
u
n
al
n
e
in
fr
as
tr
u
kt
u
re

P
ro
g
ra
m
:

P
ro
g
ra
m
:

P
ro
g
ra
m
:

16
0

20
0 7

P
O
K
A
Z
A
T
E
LJ
I r
e
zu
lta
ta
:

20
19

20
20

20
21

20
18

p
ol
a
zn
i:

ci
lja
ni
:

1 1 1 1 1 1

P
o
ra
st
o
ek
iv
an
og

č
b
ro
ja
p
os
je
ta

p
od
rž
an
im

m
je
st
im
a
i

a
tr
ak
ci
ja
m
a

P
o
ve

a
n
ej

ć
si
g
ur
n
o
st
i u

p
ro
m
e
tu
i

u
na
pr
je
e
n
je

đ
kv
al
ite
te
ži
vo
ta

lo
ka
ln
e
za
je
dn
ic
e

(in
d
ek
s)

P
o
ve

a
n
je

ć
si
g
ur
n
o
st
su
di
o
n
ik
a

u
p
ro
m
et
u
/ u
re
en
i

đ
o
ko
liš
,
ko
n
tr
ol
a

o
bo
rin
sk
ih
vo
d
a,

sm
a
nj
e
n
je

p
ot
ro
šn
je
e
n
er
gi
je
i

sv
je
tlo
sn
og

o
ne

iš
e
n
ja
/

č
ć

p
ov
e
an
a
za
št
ita

ć
o
d
po
ža
ra
(i
n
de
ks
)

U
n
a
pr
ije

e
nj
e

đ
kv
al
ite
te
ži
vo
ta

U
n
a
pr
je
e
nj
e

đ
kv
al
ite
te
ži
vo
ta

lo
ka
ln
e
za
je
dn
ic
e

B
ro
j p
la
ns
ki
h

d
ok
um
en
at
a

o
rg
.k
la
si
fik
ac
ija

2 2 2 2 2 2

4 4 4 4 4 4

ra
zd
je
l g
la
va

M
T

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 47



2
0

P
L
A
N
Z
A
G
O
D
IN
U
:

4

20
19

P
ro
gr
am
i g
ra
ds
ki
h
ko
ta
ra
i m
je
sn
ih
o
d
bo
ra

A
2
1
22
10
1
A
kt
iv
n
o
st

1
.0
00
.0
0
0,
00

21
22
1

5
6

20
20

20
21

1
.0
00
.0
0
0,
00

18
0

14
0

1
.0
00
.0
0
0,
00

16
0

20
0

P
O
K
A
Z
A
T
E
LJ
I r
e
zu
lta
ta
:

20
19

20
20

20
21

20
18

p
ol
a
zn
i:

ci
lja
ni
:

1
U
re
e
nj
e
ja
vn
ih

đ
p
o
vr
ši
n
a
,
ra
sv
je
tn
a

tij
el
a
,
ko
m
u
na
ln
o

o
pr
em
a
nj
e
(in
de
ks
)

o
rg
.k
la
si
fik
ac
ija

2
4

ra
zd
je
l g
la
va

M
T

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 48



..... o .....

Na temelju ~lanka 14. Zakona o prora~unu
(«Narodne novine», broj 87/08, 136/12 i 15/18),
~lanka 47. stavka 1. to~ke 7. Statuta Grada
Kor~ula («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/18) te ~lanka 61. Poslovnika Gradskog vije}a
Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na
13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

O D L U K U
o izvr{avanju Prora~una Grada Kor~ule za 2019.

godinu

I.  OP]E ODREDBE

^lanak 1.
Ovom se Odlukom ure|uje struktura prihoda i

primitaka, rashoda i izdataka Prora~una Grada
Kor~ule za 2018. godinu (u nastavku teksta:
Prora~un) i njegovo izvr{avanje, opseg zadu‘ivanja
i jamstava Grada Kor~ule (u nastavku teksta:
Grad), upravljanje dugom te financijskom i
nefinancijskom imovinom, prava i obveze korisnika
Prora~unskih sredstava, pojedine ovlasti gradona-
~elnika u izvr{avanju Prora~una te druga pitanja u
izvr{avanju Prora~una.

II. SADR@AJ PRORA^UNA

^lanak 2.
(1) Prora~un se sastoji od Op}eg i Posebnog

dijela te Plana razvojnih programa.
(2) Op}i dio Prora~una ~ini Ra~un prihoda i

rashoda, Ra~un financiranja te raspolo‘ivih
sredstava iz prethodne godine.

(3) Ra~un prihoda i rashoda Prora~una sastoji
se od prihoda i rashoda prema ekonomskoj kla-
sifikaciji i izvorima. 

(4) Pod prihodima iskazani su prihodi od
poreza, pomo}i, prihodi od imovine, prihodi od
pristojbi i naknada,  prihodi od prodaje proizvoda
i roba te pru‘enih usluga i prihodi od donacija,
kazne, upravne mjere i ostali prihodi i prihodi od
prodaje nefinancijske imovine. U rashodima su
rashodi za zaposlene, materijalni rashodi, financijski
rashodi, subvencije, pomo}i, naknade gra|anima i
ku}anstvima, ostali rashodi i rashodi za nabavu
nefinancijske imovine.

(5) U Ra~unu financiranja iskazuju se primici
od financijske imovine i zadu‘ivanja te izdaci za
financijsku imovinu i za otplatu kredita.

(6) Posebni dio Prora~una sastoji se od Plana
rashoda i izdataka Prora~unskih korisnika iskazanih
po vrstama, funkciji i izvorima, raspore|enih u
programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

(7) U Planu razvojnih programa iskazani su
planirani rashodi Prora~una odnosno kapitalni
programi po godinama.

(8) Prihodi i  primici, rashodi i izdaci prora~u-
na iskazani su prema  prora~unskim klasifika-

cijama:  a) organizacijska, b) ekonomska, c) fu-
nkcijska, d) lokacijska, e) programska klasifikacija i
izvorima financiranja.

III. RIZNICA

^lanak 3.
Grad je u sustavu rizni~nog poslovanja na

razini Prora~una i prora~unskih korisnika Grada
koji se temelji na jedinstvenom ra~unovodstveno-
informacijskom sustavu s ciljem u~inkovitog upra-
vljanja prora~unskim sredstvima i obavljanja po-
slovanja preko jedinstvenog ra~una Riznice Grada,
od 1. sije~nja 2018.

^lanak 4.
Gradska knji‘nica «Ivan Vidali», Dje~ji vrti}

Kor~ula, Gradski muzej, Centar za kulturu Kor~ula
i Ustanova «[portski objekti Kor~ula», kojima je
osniva~ i vlasnik Grad (u nastavku teksta:
prora~unski korisnici), obvezni su sve vlastite i
namjenske prihode upla}ivati na jedinstveni ra~un
Riznice i sva pla}anja izvr{avati s tog ra~una.

IV. IZVR[AVANJE PRORA^UNA

^lanak 5.
(1) Prora~un se izvr{ava u skladu s raspolo-

‘ivim sredstvima i dospjelim obvezama.
(2) Prora~unski korisnici i upravna tijela Grada

odgovorni su za potpunu i pravodobnu naplatu
prihoda i primitaka iz svoje nadle‘nosti, za njihovu
uplatu u Prora~un i za izvr{avanje svih rashoda i
izdataka u skladu s namjenama.

(3) Prihodi Prora~una ubiru se i upla}uju u
Prora~un u skladu sa zakonom i propisima done-
senim na temelju zakona, neovisno o visini prihoda
planiranih u Prora~unu

^lanak 6.
(1) Namjenski prihodi i primici Prora~una jesu

pomo}i, donacije, prihodi za posebne namjene,
prihodi od prodaje ili zamjene imovine u vlasni{tvu
Grada, naknade s naslova osiguranja i namjenski
primici od zadu‘ivanja.

(2) Prihodi i primici iz stavka 1. ovoga ~lanka
upla}uju se u Prora~un, obavezno se planiraju i
koriste isklju~ivo namjenski.

^lanak 7.
(1) Neutro{ena namjenska sredstva iz pretho-

dnih godina, koja pripadaju pojedinom gradskom
kotaru odnosno mjesnom odboru, planiraju se
staviti na raspolaganje istim u skladu s financijskim
mogu}nostima Prora~una u teku}oj prora~unskoj
godini.

(2) Ako su namjenski prihodi i primici upla}eni
u ni‘em opsegu nego {to je iskazano u Prora~unu,
korisnik mo‘e preuzeti i pla}ati obveze samo u
visini stvarno upla}enih, odnosno raspolo‘ivih sre-
dstava.

(3) Upla}ene i prenesene, a neplanirane po-
mo}i, donacije i prihodi za posebne namjene i
namjenski primici od zadu‘ivanja mogu se koristiti

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 49



prema naknadno utvr|enim aktivnostima i/ili proje-
ktima.

^lanak 8.
(1) Vlastiti prihodi jesu prihodi koje

prora~unski korisnici ostvaruju od obavljanja
poslova na tr‘i{tu i u tr‘i{nim uvjetima a planiraju
se u financijskim planovima prora~unskih korisnika
i upla}uju u Riznicu.

(2) O kori{tenju vlastitih prihoda koje prora-
~unski korisnici ostvare obavljanjem djelatnosti, a
koji ne budu potro{eni prema planu u ovoj
prora~unskoj godini, odlu~uje po godi{njem
obra~unu nadle‘no tijelo prora~unskog korisnika.

^lanak 9.
(1) Sredstva za rashode i izdatke korisnika

Prora~unskih sredstava osiguravaju se upravnim
tijelima Grada, prora~unskim korisnicima, gradskim
kotarima, mjesnim odborima te ostalim korisnicima
Prora~unskih sredstava po pojedinim programima,
projektima i aktivnostima.

(2) Temeljem Prora~unom odobrenih sredstava
za projekte i programe, korisnici mogu stvarati
obveze (ugovori, narud‘be i sli~no) po propisanoj
proceduri zaklju~no do 1. prosinca 2019. godine.

^lanak 10.
(1) Prora~unska sredstva koristit }e se samo za

namjene koje su utvr|ene Prora~unom i to do
visine utvr|ene u Posebnom dijelu Prora~una.

(2) Korisnici Prora~unskih sredstava mogu
preuzeti obveze na teret Prora~una samo za na-
mjene i do visine utvr|ene Prora~unom  uz pre-
thodnu suglasnost nadle‘nog upravnog tijela Grada.

^lanak 11.
(1) Nadle‘no upravno tijelo Grada du‘no je u

roku od 15 dana od dana stupanja na snagu
Prora~una, obavijestiti sve krajnje korisnike o
odobrenim sredstvima.

(2) Prora~unski korisnici, gradski kotari, mjesni
odbori i ostali korisnici Prora~unskih sredstava
du‘ni su nadle‘nom upravnom tijelu Grada
dostaviti svoje financijske planove uskla|ene s
odobrenim sredstvima u Prora~unu iskazane po
mjesecima za cijelu godinu u roku od najvi{e  30
dana od dana dostave obavijesti iz stavka 1. ovog
~lanka.

^lanak 12.
Subvencije, donacije i pomo}i, kao i sva nabava

radova, roba i usluga, izvr{avat }e se sukladno
zakonu, propisima donesenim na temelju zakona i
aktima Grada, na temelju ugovora, narud‘benice,
predra~una ili drugog valjanog dokumenta.

^lanak 13.
(1) Gradona~elnik  odlu~uje o stjecanju i

otu|enju pokretnina i nekretnina Grada  sukladno
odredbama Statuta Grada uz uvjet da je stjecanje
i otu|ivanje planirano u Prora~unu i provedeno u
skladu sa zakonskim propisima.

(2) Gradona~elnik je  odgovoran  za zakonito i
pravilno planiranje i izvr{avanje Prora~una.

(3) Preuzimanje obveza na teret Prora~una po
ugovorima koji zahtijevaju pla}anje u slijede}im
godinama odobrava gradona~elnik prema ovlastima
utvr|enim zakonom.

(4) Nadle‘na upravna tijela Grada izvr{avaju
Prora~un i o tome izvje{tavaju gradona~elnika,
pripremaju zakonom propisane programe te ih
dostavljaju gradona~elniku, odnosno Gradskom
vije}u na dono{enje.

(5) U okviru svog djelokruga i ovlasti
gradona~elnik  te pro~elnici  upravnih tijela Grada
odgovorni su za provedbu ove Odluke, kako za
potpunu i pravodobnu naplatu prihoda i primitaka
iz svoje nadle‘nosti, tako i za izvr{avanje svih
zadataka sukladno namjenama i iznosima utvr|enim
u Posebnom dijelu Prora~una u okviru
pripadaju}eg razdjela/glave.

(6) Nadle‘no upravno tijelo Grada za prora~un
i financije utvrdit }e najkasnije do 15. velja~e
2019. iznos koji predstavlja 0,5%  prihoda bez
primitaka Prora~una Grada Kor~ule ostvarenih u
2018. godini u smislu ~lanka 48. stavka 1. to~ke 5.
i stavka 2. Zakona o lokalnoj i podru~noj
(regionalnoj) samoupravi.

^lanak 14.
Nadle‘no upravno tijelo Grada podnosit }e

gradona~elniku tromjese~no izvje{}e o osnovnim
pokazateljima poslovanja Prora~una, a Gradskom
vije}u polugodi{nje izvije{}e sa stanjem na dan 30.
lipnja i godi{nje izvje{}e sa stanjem na dan 31.
prosinca.

^lanak 15.
(1) Za nepredvi|ene namjene, za koje u

Prora~unu nisu osigurana sredstva ili za namjene
za koje se tijekom godine poka‘e da za njih nisu
utvr|ena dovoljna sredstva, koristit }e se sredstva
izdvojena za prora~unsku zalihu u iznosu od
100.000,00 kuna.

(2) Iznos sredstava za nepredvi|ene rashode u
visini prora~unske pri~uve planiran je kori{tenjem
broj~ane oznaku 381 i naziva: «Prora~unska
zaliha». Tijekom godine izvr{eni rashodi }e se
pratiti prema prirodnoj vrsti rashoda. Odstupanja
izvr{enja od plana na tim ra~unima obrazla‘u se
utro{kom sredstava planiranim pod stavkom
«Prora~unska zaliha» te zbroj odstupanja mora
odgovarati iznosu potro{enom na «Prora~unskoj
zalihi».

(3) O kori{tenju sredstava «Prora~unske zalihe»
odlu~uje gradona~elnik.

(4) Gradona~elnik je obvezan svaki mjesec
izvijestiti Gradsko vije}e o kori{tenju sredstava
«Prora~unske zalihe» uz polugodi{nji i godi{nji
izvje{taj o izvr{enju Prora~una.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 50



^lanak  16.
(1) Osnovica za obra~un pla}a slu‘benicima i

namje{tenicima u upravnim tijelima Grada  te
ostalim korisnicima Prora~unskih sredstava kojima
se iz Prora~una financiraju pla}e odre|uje se
sukladno zakonu, propisima donesenim na temelju
zakona i/ili kolektivnim ugovorom.

(2) Ako pojedinim korisnicima Prora~unskih
sredstava iz stavka 1. ovog ~lanka zakonom, pro-
pisom donesenim na temelju zakona ili kolektivnim
ugovorom nije utvr|ena osnovica za obra~un pla}e,
istu utvr|uje gradona~elnik vode}i ra~una o
osiguranim sredstvima u Prora~unu.

^lanak 17.
(1) Pogre{no ili vi{e upla}eni prihodi u Prora-

~un, vra}aju se uplatiteljima na teret tih prihoda.
(2) Pogre{no ili vi{e upla}eni prihodi u

Prora~une prethodnih godina, vra}aju se
uplatiteljima na teret rashoda Prora~una.

(3) Rje{enje o povratu sredstava donosi nadle-
‘no upravno tijelo Grada na temelju dokumenti-
ranog zahtjeva.

^lanak 18.
(1) Isplata Prora~unskih sredstava obavlja se

temeljem vjerodostojne knjigovodstvene dokumenta-
cije ili naloga za prijenos sredstava koju potpisom
ovjerava nalogodavac uz oznaku pozicije Prora~una.

(2) Nalogodavac za izvr{enje stavki iz Posebnog
dijela Prora~una je gradona~elnik.

^lanak 19.
(1) Sredstva za teku}e rashode korisnika Pro-

ra~una izvr{avat }e se u pribli‘nim dvanaestinama
plana, a u skladu s raspolo‘ivim sredstvima.

(2) Prora~unski korisnici i ostali korisnici Pro-
ra~unskih sredstava kojima su dodijeljena sredstva
iz Prora~una, du‘ni su prije pla}anja svojih ra~una
provjeriti da li je dobavlja~ za robu odnosno
usluge du‘nik Grada.

(3) Du‘nik Grada u pravilu ne mo‘e biti
korisnik sredstava Prora~una. 

V. ZADU@IVANJE I DAVANJE JAMSTAVA

^lanak 20.
(1) U 2019. godini Grad }e se dugoro~no

namjenski zadu‘iti za iznos od 7.500.000,00 kn, a
o eventualnom davanju jamstva odlu~ivat }e se
sukladno zakonu i propisima donesenim na temelju
zakona.

(2) U 2019. godini Grad se  mo‘e kratkoro~no
zadu‘iti (razdoblje do 12 mjeseci), najvi{e do
iznosa do 1.500.000,00 kn, za premo{}ivanje jaza
nastalog zbog razli~ite dinamike priljeva sredstava i
dospije}a obveza, a sukladno odredbama ~lanka 86.
a Zakona o prora~unu.

(3) U 2019. godini prora~unski korisnici se
mogu zadu‘ivati ili davati jamstva samo uz
prethodnu suglasnost Grada.

VI. UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM IMOVINOM

^lanak 21.
(1) Raspolo‘ivim nov~anim sredstvima na

ra~unu Prora~una upravlja gradona~elnik.
(2) Slobodna nov~ana sredstva Prora~una mogu

se oro~iti kod poslovne banke po{tuju}i na~ela
sigurnosti i likvidnosti.

(3) Ugovor o oro~avanju sklapa gradona~elnik
odnosno njegov zamjenik.

(4) Prihodi od upravljanja slobodnim nov~anim
sredstvima prihod su Prora~una.

^lanak 22.
(1) Gradona~elnik  mo‘e, na zamolbu du‘nika,

uz primjereno osiguranje i kamate, odgoditi
pla}anje ili odobriti obro~nu otplatu duga ako se
time bitno pobolj{avaju du‘nikove mogu}nosti
otplate duga od kojeg ina~e ne bi bilo mogu}e
naplatiti cjelokupan dug.

(2) Gradona~elnik  mo‘e otpisati ili djelomi~no
otpisati potra‘ivanje u skladu s zakonom i
propisima donesenim na temelju zakona.

(3) Pod dugovima se u ovom ~lanku ne podra-
zumijevaju dugovi prema Gradu s naslova javnih
davanja.

VII. PRIMJENA PRORA^UNSKOG
RA^UNOVODSTVA

^lanak 23.
(1) Prora~un i  prora~unski korisnici primjenju-

ju prora~unsko ra~unovodstvo. 
(2) Nadle‘no upravno tijelo Grada obavezno

je prikupiti, uskladiti i konsolidirati njihove
polugodi{nje i godi{nje financijske izvje{taje prema
propisima o financijskom izvje{}ivanju.

^lanak 24.
(1) Kontrola postupaka u pripremi i izvr{avanju

Prora~una, pra}enje primjene prora~unskog ra~u-
novodstva te poslovi financijskog izvje{}ivanja
obavljat }e se u nadle‘nom upravnom tijelu Grada.

(2) Svi korisnici Prora~unskih sredstava obvezni
su dati sve potrebne podatke, isprave i izvje{}a
koja  od njih upravna tijela Grada zatra‘e. 

(3) Ako se prilikom obavljanja kontrole utvrde
nepravilnosti u kori{tenju sredstava Prora~una, ko-
risniku }e se umanjiti sredstva u visini nena-
mjenskog kori{tenja sredstava ili }e se privremeno
obustaviti isplata sredstava na stavkama s kojih su
sredstva bila nenamjenski utro{ena. 

(4) Odluku o umanjenju i obustavi doznake
sredstava donosi gradona~elnik.

^lanak 25.
(1) Grad kao i prora~unski korisnici obvezni su

provoditi postupak javne nabave roba, usluga i
ustupanja radova sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

(2) Plan nabave Grada za 2019. godinu donosi
gradona~elnik.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 51



VIII. URAVNOTE@ENJE PRORA^UNA I PRERA-
-------.SPODJELA SREDSTAVA PRORA^UNA

^lanak 26.
Ako tijekom godine do|e do znatnije neuskla-

|enosti planiranih prihoda/primitaka i rashoda/
izdataka, Prora~un se mora uravnote‘iti izmjenama
i dopunama Prora~una prema postupku za do-
no{enje Prora~una.

^lanak 27.
(1) Prora~un se izvr{ava od 1. sije~nja do 31.

prosinca 2019. godine.
(2) Samo napla}eni prihodi u kalendarskoj go-

dini priznaju se kao prihodi Prora~una za 2019.
godinu. 

(3) Rashodi poslovanja za koje je nastala
obveza u 2019. godini rashodi su Prora~una za
2019. godinu, neovisno o pla}anju.

(4) O rasporedu vi{ka prihoda odnosno o po-
kri}u manjka Prora~una odlu~uje Gradsko vije}e
prilikom dono{enja godi{njeg izvje{taja o izvr{enju
Prora~una za 2019. godinu.

IX. ZAVR[NA ODREDBA

^lanak 28.
Ova Odluka objavit }e se u «Slu‘benom gla-

sniku Grada Kor~ule», a stupa na snagu 1. sije~nja
2019. godine.

KLASA: 400-08/18-01/08
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavak 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj
68/18), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta
Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 3/18) te ~lanka 63. Poslovnika Gradskog vije}a
Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na
13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

P R O G R A M
odr‘avanja komunalne infrastrukture na podru~ju

Grada Kor~ule u 2019. godini

^lanak 1.
Ovim se Programom odr‘avanja komunalne

infrastrukture na podru~ju Grada Kor~ule u 2019.
godini, u skladu s predvidivim sredstvima i izvo-
rima financiranja, odre|uju radovi na odr‘avanju
komunalne infrastrukture.

^lanak 2.
Komunalna infrastruktura jesu:
- nerazvrstane ceste,
- javne prometne povr{ine na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila,

- javna parkirali{ta,
- javne gara‘e,
- javne zelene povr{ine,
- gra|evine i ure|aji  javne namjene,
- javna rasvjeta,
- groblja i krematoriji na grobljima,
- gra|evine namijenjene obavljanju javnog
prijevoza.

^lanak 3.
Nerazvrstane ceste su ceste koje se koriste za

promet vozilima i koje svatko mo‘e slobodno
koristiti na na~in i pod uvjetima odre|enim ovim
Zakonom i drugim propisima, a koje nisu ra-
zvrstane kao javne ceste u smislu zakona kojim se
ure|uju ceste.

Javne prometne povr{ine na kojima nije dopu-
{ten promet motornim vozilima su trgovi, plo~nici,
javni prolazi, javne stube, pre~aci, {etali{ta, ure|ene
pla‘e, biciklisti~ke i pje{a~ke staze, pothodnici,
podvo‘njaci, nadvo‘njaci, mostovi i tuneli, ako nisu
sastavni dio nerazvrstane ili druge ceste.

Javna parkirali{ta su ure|ene javne povr{ine
koje se koriste za parkiranje motornih vozila i/ili
drugih cestovnih vozila s pripadaju}om opremom
na zemlji{tu u vlasni{tvu jedinice lokalne samo-
uprave.

Javne gara‘e su podzemne i nadzemne gra-
|evine koje se koriste za parkiranje motornih vo-
zila s pripadaju}om opremom, ~iji je investitor
odnosno vlasnik jedinica lokalne samouprave ili
osoba koja obavlja komunalnu djelatnost pru‘anja
usluge parkiranja na ure|enim javnim povr{inama i
u javnim gara‘ama.

Javne zelene povr{ine su parkovi, drvoredi,
‘ivice, cvjetnjaci, travnjaci, skupine ili pojedina~na
stabla, dje~ja igrali{ta s pripadaju}om opremom,
javni {portski i rekreacijski prostori, zelene
povr{ine uz ceste i ulice, ako nisu sastavni dio
nerazvrstane ili druge ceste odnosno ulice i sl.

Gra|evine i ure|aji javne namjene su nadstre-
{nice na stajali{tima javnog prometa, javni zdenci,
vodoskoci, fontane, javni zahodi, javni satovi, plo~e
s planom naselja, oznake kulturnih dobara,
za{ti}enih dijelova prirode i sadr‘aja turisti~ke
namjene, spomenici i skulpture te druge gra|evine,
ure|aji i predmeti javne namjene lokalnog zna~aja.

Javna rasvjeta su gra|evine i ure|aji za ra-
svjetljavanje nerazvrstanih cesta, javnih prometnih
povr{ina na kojima nije dopu{ten promet motornim
vozilima, javnih cesta koje prolaze kroz naselje,
javnih parkirali{ta, javnih zelenih povr{ina te drugih
javnih povr{ina {kolskog, zdravstvenog i drugog

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 52



dru{tvenog zna~aja u vlasni{tvu jedinice lokalne
samouprave.

Groblja i krematoriji su ogra|eni prostori
zemlji{ta na kojem se nalaze grobna mjesta,
prostori i zgrade za obavljanje ispra}aja i pokopa
umrlih (gra|evine mrtva~nica i krematorija, dvorane
za izlaganje na odru, prostorije za ispra}aj umrlih
s potrebnom opremom i ure|ajima), pje{a~ke staze
te ure|aji, predmeti i oprema na povr{inama
groblja, sukladno posebnim propisima o grobljima.

Gra|evine namijenjene obavljanju djelatnosti
javnog prijevoza su tramvajske pruge, gra|evine za
smje{taj i odr‘avanje vozila kojima se obavlja
djelatnost javnog prijevoza, gra|evine za prihvat i
otpremanje vozila i putnika u javnom prijevozu te
izgra|ene i ozna~ene prometne povr{ine odre|ene
za zaustavljanje vozila i siguran ulazak i izlazak
putnika, ako nisu sastavni dio nerazvrstane ili
druge ceste.

^lanak 4.
Komunalne djelatnosti kojima se osigurava

odr‘avanje komunalne infrastrukture su:
- odr‘avanje nerazvrstanih cesta,
- odr‘avanje javnih povr{ina na kojima nije
dopu{ten promet motornim vozilima,

- odr‘avanje gra|evina javne odvodnje
oborinskih voda,

- odr‘avanje javnih zelenih povr{ina,
- odr‘avanje gra|evina, ure|aja i predmeta
javne namjene,

- odr‘avanje groblja i krematorija unutar
groblja,

- odr‘avanje ~isto}e javnih povr{ina,
- odr‘avanje javne rasvjete.

^lanak 5.
Pod odr‘avanjem nerazvrstanih cesta podrazu-

mijeva se skup mjera i radnji koje se obavljaju
tijekom cijele godine na nerazvrstanim cestama,
uklju~uju}i i svu opremu, ure|aje i instalacije, sa
svrhom odr‘avanja prohodnosti i tehni~ke
ispravnosti cesta i prometne sigurnosti na njima
(redovito odr‘avanje), kao i mjestimi~nog pobo-
lj{anja elemenata ceste, osiguravanja sigurnosti i
trajnosti ceste i cestovnih objekata i pove}anja
sigurnosti prometa (izvanredno odr‘avanje), a u
skladu s propisima kojima je ure|eno odr‘avanje
cesta.

Pod odr‘avanjem javnih povr{ina na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila podrazumijeva se
odr‘avanje i popravci tih povr{ina kojima se
osigurava njihova funkcionalna ispravnost.

Pod odr‘avanjem gra|evina javne odvodnje
oborinskih voda podrazumijeva se upravljanje i
odr‘avanje gra|evina koje slu‘e prihvatu, odvodnji
i ispu{tanju oborinskih voda iz gra|evina i povr{ina
javne namjene u gra|evinskom podru~ju, uklju-
~uju}i i gra|evine koje slu‘e zajedni~kom prihvatu,
odvodnji i ispu{tanju oborinskih i drugih otpadnih

voda, osim gra|evina u vlasni{tvu javnih ispo-
ru~itelja vodnih usluga koje, prema posebnim
propisima o vodama, slu‘e zajedni~kom prihvatu,
odvodnji i ispu{tanju oborinskih i drugih otpadnih
voda.

Pod odr‘avanjem javnih zelenih povr{ina
podrazumijeva se ko{nja, obrezivanje i sakupljanje
biolo{kog otpada s javnih zelenih povr{ina, obnova,
odr‘avanje i njega drve}a, ukrasnog grmlja i
drugog bilja, poplo~enih i nasipanih povr{ina u
parkovima, opreme na dje~jim igrali{tima, fito-
sanitarna za{tita bilja i biljnog materijala za
potrebe odr‘avanja i drugi poslovi potrebni za odr-
‘avanje tih povr{ina.

Pod odr‘avanjem gra|evina i ure|aja javne
namjene podrazumijeva se odr‘avanje, popravci i
~i{}enje tih gra|evina, ure|aja i predmeta.

Pod odr‘avanjem groblja i krematorija unutar
groblja podrazumijeva se odr‘avanje prostora i
zgrada za obavljanje ispra}aja i ukopa pokojnika te
ure|ivanje putova, zelenih i drugih povr{ina unutar
groblja.

Pod odr‘avanjem ~isto}e javnih povr{ina
podrazumijeva se ~i{}enje povr{ina javne namjene,
osim javnih cesta, koje obuhva}a ru~no i strojno
~i{}enje i pranje javnih povr{ina od otpada, snijega
i leda, kao i postavljanje i ~i{}enje ko{arica za
otpatke i uklanjanje otpada koje je nepoznata
osoba odbacila na javnu povr{inu ili zemlji{te u
vlasni{tvu jedinice lokalne samouprave.

Pod odr‘avanjem javne rasvjete podrazumijeva
se upravljanje i odr‘avanje instalacija javne rasvje-
te, uklju~uju}i podmirivanje tro{kova elektri~ne
energije, za rasvjetljavanje povr{ina javne namjene.

^lanak 6.
Odr‘avanje komunalne infrastrukture financira

se sredstvima:
- iz komunalnog doprinosa,
- iz komunalne naknade,
- iz cijene komunalne usluge,
- iz naknade za koncesiju,
- iz prora~una jedinice lokalne samouprave,
- iz fondova Europske unije,
- iz ugovora, naknada i drugih izvora
propisanih posebnim zakonom i

- iz donacija.

^lanak 7.
Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog

Programa utvr|uju se u iznosu od  11.765.000,00
kn.

^lanak 8.
Planirani programi, sa procjenom utro{ka sre-

dstava odr‘avanja komunalne infrastrukture prika-
zani su u Tablici 1., a izvori financiranja prikazani
su u Tablici 2.:

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 53



21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 54



^lanak 9.
Gradona~elnik je du‘an Gradskom vije}u Grada

Kor~ule podnijeti izvije{}e o izvr{enju ovog Pro-
grama.

Izvije{}e o izvr{enju ovog Programa podnosi se
zajedno s izvije{}em o izvr{enju prora~una Grada
Kor~ule.

^lanak 10.
Ovaj Program objaviti }e se u «Slu‘benom gla-

sniku Grada Kor~ule», a stupa na snagu 1. sije~nja
2019. godine.

KLASA: 363-01/18-01/10
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavka 1. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 55



68/18), ~lanka 33. stavka 13. Zakona o odr‘ivom
gospodarenju otpadom («Narodne novine», broj
94/13 i 73/17), ~lanka 47. stvaka 1. to~ke 27.
Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 3/18) te ~lanka 68. Poslovnika
Gradskog vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 8/18), Gradsko vije}e Grada
Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 19.
prosinca 2018. godine donijelo

P R O G R A M
gradnje komunalne infrastrukture na podru~ju

Grada Kor~ule u 2019. godini

^lanak 1.
Ovim se Programom gradnje komunalne infra-

strukture na podru~ju Grada Kor~ule u 2019. go-
dini, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima
financiranja, odre|uje gradnja objekata i ure|aja
komunalne infrastrukture.

^lanak 2.
Komunalna infrastruktura jesu: 
- nerazvrstane ceste,
- javne prometne povr{ine na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila,

- javna parkirali{ta,
- javne gara‘e,
- javne zelene povr{ine,
- gra|evine i ure|aji  javne namjene,
- javna rasvjeta,
- groblja i krematoriji na grobljima,
- gra|evine namijenjene obavljanju javnog
prijevoza.

^lanak 3. 
Nerazvrstane ceste su ceste koje se koriste za

promet vozilima i koje svatko mo‘e slobodno
koristiti na na~in i pod uvjetima odre|enim ovim
Zakonom i drugim propisima, a koje nisu ra-
zvrstane kao javne ceste u smislu zakona kojim se
ure|uju ceste.

Javne prometne povr{ine na kojima nije dopu-
{ten promet motornim vozilima su trgovi, plo~nici,
javni prolazi, javne stube, pre~aci, {etali{ta, ure|ene
pla‘e, biciklisti~ke i pje{a~ke staze, pothodnici,
podvo‘njaci, nadvo‘njaci, mostovi i tuneli, ako nisu
sastavni dio nerazvrstane ili druge ceste.

Javna parkirali{ta su ure|ene javne povr{ine
koje se koriste za parkiranje motornih vozila i/ili
drugih cestovnih vozila s pripadaju}om opremom
na zemlji{tu u vlasni{tvu jedinice lokalne samo-
uprave.

Javne gara‘e su podzemne i nadzemne gra-
|evine koje se koriste za parkiranje motornih
vozila s pripadaju}om opremom, ~iji je investitor
odnosno vlasnik jedinica lokalne samouprave ili
osoba koja obavlja komunalnu djelatnost pru‘anja
usluge parkiranja na ure|enim javnim povr{inama i
u javnim gara‘ama.

Javne zelene povr{ine su parkovi, drvoredi,
‘ivice, cvjetnjaci, travnjaci, skupine ili pojedina~na
stabla, dje~ja igrali{ta s pripadaju}om opremom,
javni {portski i rekreacijski prostori, zelene povr-
{ine uz ceste i ulice, ako nisu sastavni dio nera-
zvrstane ili druge ceste odnosno ulice i sl.

Gra|evine i ure|aji javne namjene su nadstre-
{nice na stajali{tima javnog prometa, javni zdenci,
vodoskoci, fontane, javni zahodi, javni satovi, plo~e
s planom naselja, oznake kulturnih dobara,
za{ti}enih dijelova prirode i sadr‘aja turisti~ke
namjene, spomenici i skulpture te druge gra|evine,
ure|aji i predmeti javne namjene lokalnog zna~aja.

Javna rasvjeta su gra|evine i ure|aji za ra-
svjetljavanje nerazvrstanih cesta, javnih prometnih
povr{ina na kojima nije dopu{ten promet motornim
vozilima, javnih cesta koje prolaze kroz naselje,
javnih parkirali{ta, javnih zelenih povr{ina te drugih
javnih povr{ina {kolskog, zdravstvenog i drugog
dru{tvenog zna~aja u vlasni{tvu jedinice lokalne
samouprave.

Groblja i krematoriji su ogra|eni prostori ze-
mlji{ta na kojem se nalaze grobna mjesta, prostori
i zgrade za obavljanje ispra}aja i pokopa umrlih
(gra|evine mrtva~nica i krematorija, dvorane za
izlaganje na odru, prostorije za ispra}aj umrlih s
potrebnom opremom i ure|ajima), pje{a~ke staze
te ure|aji, predmeti i oprema na povr{inama
groblja, sukladno posebnim propisima o grobljima.

Gra|evine namijenjene obavljanju djelatnosti
javnog prijevoza su tramvajske pruge, gra|evine za
smje{taj i odr‘avanje vozila kojima se obavlja
djelatnost javnog prijevoza, gra|evine za prihvat i
otpremanje vozila i putnika u javnom prijevozu te
izgra|ene i ozna~ene prometne povr{ine odre|ene
za zaustavljanje vozila i siguran ulazak i izlazak
putnika, ako nisu sastavni dio nerazvrstane ili
druge ceste.

^lanak 4.
Gra|enje komunalne infrastrukture obuhva}a

sljede}e radnje i radove:
- rje{avanje imovinskopravnih odnosa na
zemlji{tu za gra|enje komunalne
infrastrukture,

- uklanjanje i/ili izmje{tanje postoje}ih
gra|evina na zemlji{tu za gra|enje
komunalne infrastrukture i radove na
sanaciji tog zemlji{ta,

- pribavljanje projekata i druge dokumentacije
potrebne za izdavanje dozvola i drugih
akata za gra|enje i uporabu komunalne
infrastrukture,

- gra|enje komunalne infrastrukture u smislu
zakona kojim se ure|uje gradnja gra|evina.

^lanak 5.
Gra|enje komunalne infrastrukture financira se

sredstvima:
- iz komunalnog doprinosa,
- iz komunalne naknade,

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 56



- iz cijene komunalne usluge,
- iz naknade za koncesiju,
- iz prora~una jedinice lokalne samouprave,
- iz fondova Europske unije,
- iz ugovora, naknada i drugih izvora
propisanih posebnim zakonom i

- iz donacija.

^lanak 6.
Programom gradnje komunalne infrastrukture

odre|uju se:
a) gra|evine komunalne infrastrukture koje

}e se graditi radi ure|enja neure|enih
dijelova gra|evinskog podru~ja,

b) gra|evine komunalne infrastrukture koje
}e se graditi u ure|enim dijelovima
gra|evinskog podru~ja,

c) gra|evine komunalne infrastrukture koje
}e se graditi izvan gra|evinskog podru~ja,

d) postoje}e gra|evine komunalne
infrastrukture koje }e se rekonstruirati i
na~in rekonstrukcije,

e) gra|evine komunalne infrastrukture koje
}e se uklanjati,

f) druga pitanja odre|ena Zakonom o
komunalnom gospodarstvu i posebnim
zakonom.

^lanak 7.
Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog

Programa utvr|uju se u iznosu od  18.037.400,00
kn.

^lanak 8.
Planirani programi prikazani su u Tablici 1., a

izvori financiranja prikazani su u Tablici 2.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 57



^lanak 9.
Gradona~elnik je du‘an Gradskom vije}u Grada

Kor~ule podnijeti izvije{}e o izvr{enju ovog
Programa.

Izvije{}e o izvr{enju ovog Programa podnosi se
zajedno s izvije{}em o izvr{enju prora~una Grada
Kor~ule za 2019. godinu.

^lanak 10.
Sastavni dio ovog Programa je Program gradnje

gra|evina za gospodarenje komunalnim otpadom za
2019. godinu koji se nalazi u prilogu (Prilog 1.).

^lanak 11.
Ovaj Program objaviti }e se u «Slu‘benom

glasniku Grada Kor~ule» te na mre‘nim stranicama
Grada Kor~ule, a stupa na snagu 1. sije~nja 2019.
godine.

KLASA: 363-01/18-01/11
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

Prilog 1.

P R O G R A M
gradnje gra|evina za gospodarenje komunalnim

otpadom za 2019. godinu

^lanak 1.
Ovim Programom gradnje gra|evina za gospo-

darenje komunalnim otpadom za 2019. godinu

odre|uju se aktivnosti za gradnju gra|evina za
gospodarenje komunalnim otpadom na podru~ju
Grada Kor~ule, kao i druge aktivnosti gospo-
darenja otpadom predvi|ene «Planom gospodarenja
otpadom Grada Kor~ule za razdoblje 2017. - 2022.
godine» («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
4/18).

^lanak 2.
Aktivnosti koje spadaju u gradnju gra|evina za

gospodarenje komunalnim otpadom, a za koje su
predvi|ena sredstva u prora~unu Grada Kor~ule za
2019. godinu su:

- recikla‘no dvori{te (planirano 3.500.000,00
kn),

- projektno-tehni~ka dokumentacija (planirano
235.580,00 kn), {to ukupno iznosi
3.735.580,00 kn.

^lanak 3.
Sve aktivnosti iz Plana gospodarenja otpadom

Grada Kor~ule za  razdoblje 2017. - 2022. godine.
godinu, predvi|ene za realizaciju (dijelom ili u
cijelosti) u 2019. godinu, s financijskim pokaza-
teljima, prikazani su u tablici:

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 58



21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 59



..... o .....

Na temelju ~lanka 9a. Zakona o financiranju
javnih potreba u kulturi («Narodne novine», broj
47/90, 27/93 i 38/09), ~lanka 47. stavka 1. to~ke
27. Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 3/18) i ~lanka 63. Poslovnika
Gradskog vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 8/18), Gradsko vije}e Grada
Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 19.
prosinca 2018. godine donijelo

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2019.

godinu

^lanak 1.
Prora~unom Grada Kor~ule za 2019. godinu,

Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i
tehni~koj kulturi, aktivnost A210602 - Programi
udruga kulture, rasporedit }e se planirani iznos od
140.000,00 kn, aktivnost A210604 - Obljetnice,
manifestacije i izdava{tvo, rasporedit }e se planirani
iznos od 100.000,00 kn, aktivnost A210605 -

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 60



Kor~ulanski barokni festival rasporedit }e se
planirani iznos od 150.000,00 kn, aktivnost
A210608 - Koncerti, rasporedit }e se planirani
iznos od 290.000,00 kn te aktivnost A210609 -
Dani Petra [egedina, rasporedit }e se planirani
iznos od 10.000,00 kn kako slijedi:

1. Programske djelatnosti udruga i ostalih
korisnika iz podru~ja:

1.1. za{tite i o~uvanja kulturne ba{tine
1.2. muzejske i galerijske djelatnosti
1.3. izlo‘bena i likovna djelatnost
1.4. knji‘ne i nakladni~ke djelatnosti
1.5. glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti
1.6. dramska, plesna i izvedbena djelatnosti
1.7. tradicijske kulture i kulturno-umjetni~kog

amaterizma
1.8. audiovizualne djelatnosti
1.9. urbane kulture, kulture mladih i

novomedijske kulture.
2. Ostali programi od posebnog zna~enja za

Grad.

^lanak 2.
Detaljni financijski plan i raspored kori{tenja

sredstava prora~una, na temelju prijedloga nadle-
‘nog povjerenstva, utvrditi }e gradona~elnik odlu-
kom o kori{tenju sredstava prora~una Grada Ko-
r~ule za potrebe kulture u 2019. godini (u
daljnjem tekstu: odluka), uva‘avaju}i ciljeve ovog
Programa.

^lanak 3.
Grad Kor~ula mo‘e bez objavljivanja javnog

natje~aja dodijeliti izravno financijska sredstva za
financiranje programa i projekata iz kulture
sukladno ~lanku 6. stavcima 3. i 4. Uredbe o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za
op}e dobro koje provode udruge («Narodne
novine», br. 26/15).

^lanak 4.
Doznaka sredstava iz ~lanka 1. ovog Programa

obavit }e se nakon okon~anja postupka javnog
natje~aja za financiranje programa javnih potreba u
kulturi, odluke gradona~elnika i sklapanja ugovora
o kori{tenju sredstava s korisnicima.

O utro{ku sredstava korisnici su du‘ni izvje-
{tavati Grad Kor~ulu u zadanim rokovima sukladno
posebnom pravilniku o kriteriju i rokovima za
utvr|ivanje programa i osiguravanje financijskih sre-
dstava javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule te
sklopljenim ugovorima.

^lanak 5.
Ovaj Program objavit }e se u «Slu‘benom gla-

sniku Grada Kor~ule», a stupa na snagu 1. sije~nja
2019. godine.

KLASA: 612-01/18-01/20 
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 20. stavka 2. Zakona o
tehni~koj kulturi («Narodne novine», broj 76/93,
11/94 i 38/09),  Gradsko vije}e Grada Kor~ule je
na 13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

P R O G R A M 
javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule

za 2019. godinu

^lanak 1.
Prora~unom Grada Kor~ule za 2019. godinu,

Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i
tehni~koj kulturi, aktivnost A210603 - Programi
udruga tehni~ke kulture, rasporedit }e se za
programe ciljeva i potreba Grada Kor~ule ukupan
iznos u visini od 15.000,00 kn, i to:

1. djelatnost fototehnike
2. kino-video djelatnost
3. informati~ka djelatnost
4. radio amaterizam
5. ronila~ka djelatnost i za{tita podmorja
6. jedrili~arstvo, brodomodelarstvo,

brodomaketarstvo
7. astronomija
8. inovatorska djelatnost
9. speleolozi, planinari i za{tita okoli{a

10. u~eni~ke zadruge i klubovi mladih tehni~ara
11. pri~uva.

^lanak 2.
Doznaka sredstava iz ~lanka 1. ovog Programa

obavit }e se nakon okon~anja postupka javnog
poziva za financiranje programa javnih potreba u
tehni~koj kulturi i sklapanja ugovora o kori{tenju
sredstava s korisnicima.

O utro{ku sredstava korisnici su du‘ni
izvje{tavati Grad Kor~ulu u zadanim rokovima
sukladno posebnom pravilniku o kriteriju i
rokovima za utvr|ivanje programa i osiguravanje
financijskih sredstava javnih potreba u tehni~koj
kulturi Grada Kor~ule te sklopljenim ugovorima.

^lanak 3.
Ovaj Program objavit }e se u «Slu‘benom

glasniku Grada Kor~ule», a stupa na snagu 1.
sije~nja 2019. godine.

KLASA: 612-01/18-01/21
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 61



PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 74. i 76. Zakona o sportu
(«Narodne novine», broj 71/06, 150/08, 124/10,
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16), ~lanka 19.
Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj)
samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,
137/15 i 123/17) i ~lanka 47. stavak 1. to~ke 27.
Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 3/18) Gradsko vije}e Grada Kor~ule
je na 13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

P R O G R A M
javnih potreba u {portu Grada Kor~ule za 2019.

godinu

^lanak 1.
Programom javnih potreba u {portu Grada

Kor~ule za 2019. godinu (dalje u tekstu: Program)
utvr|uju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od
zna~aja za Grad Kor~ulu:

- poticanje i promicanje {porta,
- provo|enje {portskih aktivnosti djece,
mlade‘i i studenata,

- djelovanje {portskih udruga, {portskih
zajednica i saveza,

- {portska priprema, doma}a i me|unarodna
natjecanja, te op}a i posebna zdravstvena
za{tita {porta{a,

- {portsko-rekreacijske aktivnosti gra|ana,
- planiranje, izgradnja, odr‘avanje i kori{tenje
{portskih gra|evina zna~ajnih za Grad
Kor~ulu.

^lanak 2.
Za ostvarivanje javnih potreba iz ~lanka 1. ovog

Programa, Grad Kor~ula je osigurao financijska
sredstva u prora~unu Grada Kor~ule za 2019.
godinu.

^lanak 3.
Program obuhva}a slijede}e aktivnosti:
- A211309 Redovna djelatnost ustanove,  u
iznosu od  2.071.380 kuna

- A211311 Javni radovi - [OK, u iznosu od
6.100,00 kuna

- T211302 Ure|enje igrali{ta, u iznosu od
100.000 kuna

- A211302 Djelatnost {portskih klubova,  u
iznosu od  600.000 kuna

- A211303 Programi {porta od interesa za
Grad,  u iznosu od 400.000 kuna

- T211301 Ure|enje dje~jih igrali{ta, u iznosu
od 30.000,00 kuna

- A211305 Triatlon,  u iznosu od 35.000 kuna

- A211307 Me|unarodni taekwondo turnir
«Kor~ula open»,  u iznosu od 55.000 kuna.

^lanak 4.
(1) Raspored sredstava za aktivnost A211302

Djelatnost {portskih klubova izvr{en je na prijedlog
Zajednice {portskih udruga Grada Kor~ule. 

(2) Sredstva su namijenjena financiranju
{portskih aktivnosti ~lanica Zajednice {portskih
udruga Grada Kor~ule (teku}e aktivnosti i {portska
natjecanja), materijalni tro{kovi, odr‘avanje
{portskih objekata, te {portsko usavr{avanje.

(3) Sredstva se raspore|uju kako slijedi:

ZAJEDNICA [PORTSKIH UDRUGA         
GRADA KOR^ULE 600.000 kn
Kor~ulanski pliva~ki klub 164.400 kn
Rukometni klub Kor~ula 144.600 kn
Nogometni klub @rnovo 79.200 kn
Malonogometni klub Sveti Antun 36.000 kn
Taekwon do klub Forteca 92.400 kn
Teniski klub Kor~ula 34.800 kn
Biljarski klub Pupnat 14.400 kn
Ekolo{ko ronila~ki klub Kor~ula  7.800 kn
[RD Kanjac 4.200 kn
[U Veterani 4.200 kn
RK @rnovo 18.000 kn

^lanak 5.
Grad Kor~ula }e sa svim korisnicima sredstava

ovog Programa sklopiti ugovor o kori{tenju sre-
dstava, nakon dostave financijskog izvje{}a za 2018.
godinu i drugih propisanih dokumenata.

^lanak 6.
Upravni odjel za dru{tvene djelatnosti Grada

Kor~ule nadle‘an je za pra}enje rada korisnika
prora~unskih sredstava prema sklopljenim ugovo-
rima o kori{tenju sredstava.

^lanak 7.
Ovaj Program objavit }e se u «Slu‘benom gla-

sniku Grada Kor~ule», a stupa na snagu na snagu
1. sije~nja 2019. godine.

KLASA: 620-01/18-01/16
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Temeljem ~lanka 17. stavka 1. podstavka 1. Za-
kona o sustavu civilne za{tite («Narodne novine»,
broj 82/15), ~lanka 58. Pravilnika o nositeljima,
sadr‘aju i postupcima izrade planskih dokumenata
u civilnoj za{titi te na~inu informiranja javnosti u
postupku njihovog dono{enja («Narodne novine»,

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 62



broj 49/17) te ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27.
Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 3/18), Gradsko vije}e Grada Ko-
r~ule je na prijedlog gradona~elnika razmatralo i
usvojilo na 13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca
2018. godine  

A N A L I Z U 
stanja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada

Kor~ule za 2018. godinu

I. UVOD
Sustav civilne za{tite obuhva}a mjere i akti-

vnosti (preventivne, planske, organizacijske, opera-
tivne, nadzorne i financijske) kojima se ure|uju
prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svij
dijelova sustava civilne za{tite i na~in povezivanja
institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika
koji se me|usobno nadopunjuju u jedinstvenu
cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te
za{tite i spa{avanja gra|ana, materijalnih i ku-
lturnih dobra i okoli{a na teritoriju Republike
Hrvatske od posljedica prirodnih, tehni~ko-te-
hnolo{kih velikih nesre}a i katastrofa, otklanjanja
posljedica terorizma i ratnih razaranja.

^lankom 17. Zakona o sustavu civilne za{tite
(NN 82/15; dalje u tekstu: Zakon) propisano je da
predstavni~ka tijela jedinica lokalne i podru~ne
(regionalne) samouprave, na prijedlog izvr{nog
tijela jedinice lokalne i podru~ne (regionalne)
samouprave izvr{ava, me|u ostalim, i zada}u da u
postupku dono{enja prora~una razmatra i usvaja
godi{nju analizu stanja sustava civilne za{tite. 

II. STANJE SUSTAVA CIVILNE ZA[TITE
1. Op}enito

Sustav civilne za{tite na podru~ju Grada Ko-
r~ule organizirao se sukladno Zakonu o za{titi i
spa{avanju i va‘e}im podzakonskim aktima, a od
stupanja na snagu Zakona (23. srpnja 2015.) sustav
se organizira sukladno odredbama Zakona, va‘e}ih
podzakonskih akata i akata Grada Kor~ule do-
nesenih na temelju Zakona i va‘e}ih podzakonskih
akata.

Grad Kor~ula je donio slijede}e akte iz po-
dru~ja za{tite i spa{avanja, odnosno civilne za{tite:

1. Procjenu ugro‘enosti stanovni{tva,
materijalnih i kulturnih dobara Grada
Kor~ule (2010.) a na 16. sjednici (29.
studenog 2016.) Gradskog vije}a je usvojilo
Procjenu (Uskla|enje 1), koja va‘i do
dono{enja procjene rizika od velikih
nesre}a;

2. Plan za{tite i spa{avanja Grada Kor~ule s
pripadaju}im Planom civilne za{tite (2013.),
a na 18. sjednici  (16. velja~e 2017.)
Gradskog vije}a je usvojilo Plan za{tite i
spa{avanja s pripadaju}im Planom civilne
za{tite Grada Kor~ule (Uskla|enje 1), koji
va‘i do dono{enja plana djelovanja civilne
za{tite Grada Kor~ule;

3. Odluku o osnivanju sto‘era civilne za{tite
Grada Kor~ule (14. sije~nja 2016.) i
Odluku o izmjenama Odluke o osnivanju
Sto‘era civilne za{tite (28. studenog 2016.);

4. Rje{enje o imenovanju ~lanova Sto‘era
civilne za{tite Grada Kor~ule (18. srpnja
2017.;

5. Rje{enje o imenovanju  povjerenika civilne
za{tite i njihovi zamjenici (23. o‘ujka
2016.);

6. Odluku o osnivanju postrojbi civilne za{tite
Grada Kor~ule (15. prosinca 2015.); 

7. Odluku o odre|ivanju pravnih osoba od
interesa za sustav civilne za{tite na
podru~ju Grada Kor~ule (14. travnja 2016.);

8. Poslovnik o radu Sto‘era civilne za{tite
Grada Kor~ule (27. listopada 2017.);

9. Shema mobilizacije Sto‘era civilne za{tite
Grada Kor~ule (8. studenog 2017.);

10. Odluka o odre|ivanju pravnih osoba od
interesa za sustav civilne za{tite na
podru~ju Grada Kor~ule (14. travnja 2016.);

11. Smjernice za organizaciju i razvoj sustava
civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule
za razdoblje 2016.-2019. godinu (15.
prosinca 2015.). 

U sklopu provo|enja osposobljavanja sudionika i
pripadnika snaga sustava civilne za{tite
gradona~elnik Grada Kor~ule je 30. listopada 2017.
u Dubrovniku sudjelovao u osposobljavanju preko
DUZS-a.

2. Operativne snage sustava civilne za{tite Grada
Kor~ule

U sada{njem trenutku, operativne snage u su-
stavu civilne za{tite Grada Kor~ule ~ine:

- Sto‘er civilne za{tite Grada Kor~ule
- Dobrovoljno vatrogasno dru{tvo Kor~ula
- Hrvatski crveni kri‘ - Gradsko dru{tvo
Kor~ula

- Hrvatska gorska slu‘ba spa{avanja - Stanica
Orebi}

- postrojbe civilne za{tite Grada Kor~ule
(postrojba CZ op}e namjene-dvije skupine
po 11 pripadnika, te postrojba specijalisti~ke
namjene-tim za spa{avanje iz vode, 6
pripadnika)

- povjerenici civilne za{tite i njihovi zamjenici
(ukupno 18)

- pravne osobe od interesa za sustav civilne
za{tite odre|ene odlukom Gradskog vije}a,
a zasada su to: NPKLM vodovod. d.o.o.
KTD Hober d.o.o. i Probik d.o.o.

3. Sto‘er civilne za{tite
Osnovan je Sto‘er civilne za{tite Grada Kor~ule

kao stru~no, operativno i koordinativno tijelo za
provo|enje mjera i aktivnosti civilne za{tite u
velikim nesre}ama i katastrofama na podru~ju
Grada Kor~ule, a koji broji (trenutno) 10 ~lanova
(Ivan [ale, na~elnik, Sr|an Mr{e, zamjenik na~e-

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 63



lnika, Sebastijan Fabris, Josipa Mi}unovi}, Ivan
]enan, Hrvoje Radovanovi}, Tanja Batisti}, @itomir
Lozica, Marijana Milat i Ana Mili~i}, kao ~lanovi).

^lanovi Sto‘era civilne za{tite su pro{li
osposobljavanje preko DUZS-a, dio  u Kor~uli 17.
5. 2018., a dio u Dubrovniku 23. 10. 2018.

4. Postrojbe civilne za{tite
Prema postoje}oj Procjeni ugro‘enosti stano-

vni{tva, materijalnih i kulturnih dobara Grada
Kor~ule, Grad Kor~ula je formirao postrojbe
civilne za{tite op}e namjene (22 pripadnika, po
dvije skupine po 11 pripadnika /zapovjednik i 10
pripadnika) i postrojbu specijalisti~ke namjene za
spa{avanje iz vode (tim veli~ine 6 pripadnika,
zapovjednik, zamjenik zapovjednika i 4 pripadnika).
Postrojbe su uglavnom, u velikoj mjeri popunjene
(vi{e od 80%), a potrebno ih je cijelosti popuniti.

Postrojbe nisu jo{ obu~ene niti opremljene po-
trebnom opremom odnosno odje}om, a minimalno
s reflektiraju}im prslukom.

5. Povjerenici civilne za{tite
Imenovani su povjerenici civilne za{tite i njihovi

zamjenici, ukupno njih 18 (za podru~je nadle‘nosti
po gradskim kotarima i mjesnim odborima, i to:
Gradski kotar Stari grad, Gradski kotara Sv.
Antun, MO Sv. Antun - @rnovo, MO @rnovo i
Medvinjak, MO @rnovo-Postrana, MO Pupnat, MO
Kne‘e, MO Ra~i{}e i MO ^ara.

Povjerenici nisu jo{ obu~eni niti opremljeni,
minimalno s reflektiraju}im  prslukom.

6. Koordinatori na lokaciji
Koordinatori na lokaciji procjenjuju nastalu si-

tuaciju i njezine posljedice na terenu te u suradnji
s nadle‘nim sto‘erom civilne za{tite uskla|uje
djelovanje operativnih snaga sustava civilne za{tite.

Utvr|en je popis potencijalnih koordinatora (@i-
tomir Lozica, vatrogasni zapovjednik DVD Kor~ula,
i Ivan ]enan, direktor KTD Hober d.o.o.)

7. Vje‘be civilne za{tite
Odr‘ana je jedna vje‘ba operativnih snaga u

sustavu civilne za{tite «Osnovna {kola «Ante Cura}
Pinjac» 2018.» u Kor~uli, koja je odr‘ana 8. stu-
denog 2018. u kojoj su sudjelovali u~enici i
djelatnici O[ Ante Cura} Pinjac, HCK GD
Kor~ula, DVD Kor~ula, ZHMP DN@-Ispostava
Kor~ula, HGSS-Stanica Orebi}, MUP-PP Kor~ula
te Sto‘er civilne za{tite Grada Kor~ule.

8. Planovi civilne za{tite
Dubrova~ko-neretvanska ‘upanija donijela je

Smjernice za izradu Procjene rizika Dubrova~ko-
neretvanske ‘upanije, ~ime su stvorene su pretpo-
stavke za dono{enje procjene rizika od velikih
nesre}a za Grad Kor~ulu, te je u tom smislu
gradona~elnik donio 27. 10. 2017. Odluku o izradi
Procjene rizika od velikih nesre}a za Grad
Kor~ulu, kojom je odre|en koordinator u postupku
izrade Procjene (na~elnik Sto‘era CZ) te je
osnovana radna skupina (Sr|an Mr{e, dipl. iur.-
voditelj radne skupine, Ivan Blitvi}, ing. gra|.,
Stanka Komparak, dr. med., Josipa Mi}unovi}, dr.
med., i @itomir Lozica) za izradu Procjene. Za
izradu, zbog slo‘enosti, koristila se stru~na osoba s

ovla{tenjem, kao konzultant. Dono{enje Procjene
rizika o~ekuje se do kraja ove godine. 

Nije donesen Plan djelovanja civilne za{tite
Grada Kor~ule, {to je u obvezi gradona~elnika, jer
nije jo{ donesena Procjena rizika od velikih
nesre}a za Grad Kor~ulu, {to je preduvjet za
dono{enje Plana djelovanja civilne za{tite.

9. Skloni{ta
Grad Kor~ula nema na svom podru~ju ure|ena,

tj. izgra|ena skloni{ta, stoga bi se u slu~aju
potrebe koristila priru~na skloni{ta, npr. u po-
drumskim prostorima hotela, ~iji su lokacije i
kapaciteti popisani u dokumentima ZIS-a.

10. Vatrogastvo
DVD Kor~ula  je temeljna vatrogasna postrojba

koja djeluje na podru~ju Grada Kor~ule.
U ustroju od 60 izvr{nih vatrogasaca od ~ega

cca 40 operativnih vatrogasaca su trenutno 3
profesionalna vatrogasca (zapovjednik, jedan vatro-
gasac i mehani~ar-voza~).

Tijekom ljetne po‘arne sezone, koja je u
pravilu od 1. lipnja pa do 30. rujna, organizirana
je sezonska interventna vatrogasna postrojba koja,
uz postoje}a profesionalna 2 vatrogasca, ima 25
sezonaca DVD-a Kor~ule i 5 sezonaca DVD-a
Lumbarde. Dva stalna profesionalca vr{e operativno
de‘urstvo cijele godine i to 24 sata dnevno.

Izvan ljetne po‘arne sezone, u slu~aju potrebe
spremno je intervenirati 2 profesionalna a po
potrebi i dostatan  broj dobrovoljnih vatrogasaca.

U ljetnoj po‘arnoj sezoni, 24-satno de‘urstvo je
organizirano u 4 smjene u prostorijama DVD-a
Kor~ula.

Vatrogasna postrojba DVD Kor~ula raspola‘e s
3 autocisterne (dvije autocisterne kapaciteta od
8000 lit., jedna kapaciteta 4000 lit i 200 lit.
pjene), 1 {umskim vozilom s rezervoarom od 1600
lit., zapovjedno vozilo s rezervoarom od 400 lit. i
terensko vozilo za tehni~ke intervencije, te
hidrauli~ki alat za tehni~ke intervencije.

DVD Kor~ula, dok je vozila na kori{tenju
Gradu Kor~uli, koristi autu-cisternu Ravnateljstva
za robne zalihe osim za opskrbu vode su{nih
podru~ja i za ga{enje po‘ara.

Grad Kor~ula je svojim prora~unom za 2018.
godinu za redovnu djelatnost DVD Kor~ula pla-
nirao 700.000,00  kn.

11. Slu‘be i pravne osobe koje se civilnom
za{titom bave u okviru redovne djelatnosti

Slu‘be i pravne osobe koje se civilnom za{titom
bave u okviru redovne djelatnosti predstavljaju
okosnicu sustava civilne za{tite na podru~ju Grada
Kor~ule. 

Slu‘be i pravne osobe koje imaju zada}e u
sustavu civilne za{tite su: DVD Kor~ula, Hrvatska
gorska slu‘ba spa{avanja-Stanica Orebi}, Hrvatski
crveni kri‘- Gradsko dru{tvo Kor~ula.

12. Sustav za uzbunjivanje temeljem sirena
Po pitanju ustroja sustava javnog uzbunjivanja

sirenom, a koje bi bile umre‘ene u sustav
uzbunjivanja 112 nije realizirano u ovoj godini
ni{ta a da bi zadovoljilo tehni~kim zahtjevima

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 64



propisanim Pravilnikom o tehni~kim zahtjevima
sustava javnog uzbunjivanja.

13. Pravne osobe od posebnog interesa za sustav
civilne za{tite Grada Kor~ule

Utvr|eno je da su (trenutno) NPKLM vodovod
d.o.o., KTD Hober d.o.o. i Probik d.o.o. pravne
osobe od posebnog interesa za sustav civilne
za{tite Grada Kor~ule, odlukom Gradskog vije}a.

Isti su o tome obavije{teni s obvezom da
donesu svoje operativne planove
II. OSTVARENI CILJEVI IZ SMJERNICA

Iz Smjernica za organizaciju i razvoj sustava
civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za

razdoblje 2018.- 2021., u odnosu na 2018. godinu
je ostvareno/realizirano:

a/ sufinanciranje HGSS Stanica Orebi} sa
17.000,00 kn (na godi{njoj razini)

b/ sufinanciranje DVD Kor~ula sa 700.000,00
kn (na godi{njoj razini)

c/ sufinanciranje HCK GD Kor~ula sa
68.000,00 kn (na godi{njoj razini)

d/ provedena jedna vje‘ba civilne za{tite
e/ izvr{eno je osposobljavanje ~lanova Sto‘era

civilne za{tite.

III. REALIZACIJA PLANA RAZVOJA SUSTAVA
CIVILNE ZA[TITE NA PODRU^JU GRADA
KOR^ULE U 2018. GODINI

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 65



IV. ZAKLJU^NO
Grad Kor~ula je napravio odre|ene zada}e i

odre|eni iskorak u ustrojavanju sustava civilne
za{tite u odnosu na 2017. godinu, a koje su
proizlazile iz Zakona o sustavu civilne za{tite i
podzakonskih op}ih akata ali ostalo je odre|enih
stvari koje nisu odra|ene, npr. cjelovita popuna
postrojbi, opremanje (barem s minimalnom
razinom) i obuka postrojbi civilne za{tite, po-
vjerenika civilne za{tite i njihovih zamjenika.

Potrebno je provesti potrebne radnje i mjere
koje nala‘e Zakon odnosno podzakonski op}i akti
a nisu do sada izvr{ene,  a poglavito se odnosi na
dono{enje Procjene rizika od velikih nesre}a za
Grad Kor~ulu, kao temeljnog dokumenta civilne
za{tite, te Plana djelovanja civilne za{tite Grada
Kor~ule koji se donosi nakon dono{enja procjene
rizika od velikih nesre}a.

Potrebno je donijeti nove smjernice za
organizaciju i razvoj sustava civilne za{tite na
podru~ju Grada Kor~ule za novo trogodi{nje ra-
zdoblje nakon dono{enja procjene rizika od velikih
nesre}a za Grad Kor~ulu,  sukladno propisima iz
oblasti civilne za{tite, kojim }e se redefinirati
prioriteti, tj. mjere i aktivnosti koje bi doprinijele
kvalitativnom ustroju sustava civilne za{tite, po-
glavito operativnih snaga civilne za{tite Grada
Kor~ule. 

V. ZAVR[NA ODREDBA
Ova Analiza objavit }e se u «Slu‘benom gla-

sniku Grada Kor~ule».

KLASA: 810-01/18-01/02
URBROJ: 2138/01-18-01-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Temeljem ~lanka 17. stavka 1. podstavka 1.
Zakona o sustavu civilne za{tite («Narodne
novine», broj 82/15), ~lanka 58. stavka 2.
Pravilnika o nositeljima, sadr‘aju i postupcima
izrade planskih dokumenata u civilnoj za{titi te
na~inu informiranja javnosti u postupku njihovog
dono{enja («Narodne novine», broj 49/17) te
~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na
prijedlog gradona~elnika razmatralo i usvojilo na
13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine

P L A N 
razvoja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada

Kor~ule u 2019. godini

I. UVOD

I.
Sustav civilne za{tite obuhva}a mjere i

aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske,
operativne, nadzorne i financijske) kojima se
ure|uju prava i obveze sudionika, ustroj i
djelovanje svij dijelova sustava civilne za{tite i
na~in povezivanja institucionalnih i funkcionalnih
resursa sudionika koji se me|usobno nadopunjuju
u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od
katastrofa te za{tite i spa{avanja gra|ana,
materijalnih i kulturnih dobra i okoli{a na
teritoriju Republike Hrvatske od posljedica
prirodnih, tehni~ko-tehnolo{kih velikih nesre}a i
katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih
razaranja.

^lankom 17. Zakona o sustavu civilne za{tite
(NN, br. 82/15; dalje u tekstu: Zakon) definirano
je da predstavni~ka tijela jedinica lokalne i
podru~ne (regionalne) samouprave, na prijedlog
izvr{nog tijela jedinice lokalne i podru~ne
(regionalne) samouprave izvr{ava, me|u ostalim, i
zada}u da u postupku dono{enja prora~una razma-
tra i usvaja godi{nji plan razvoja sustava civilne
za{tite s financijskim u~incima za trogodi{nje
razdoblje. 

II. PLANSKE AKTIVNOSTI

II.
U 2019. godini, a {to je u nadle‘nosti Gra-

dskog vije}a, planira se:
1. na prijedlog gradona~elnika razmotriti i

usvojiti analizu stanja sustava civilne
za{tite na podru~ju Grada Kor~ule - kod
dono{enja prora~una Grada Kor~ule za
2020. godinu,

2. na prijedlog gradona~elnika razmotriti i
usvojiti godi{nji plan razvoja civilne za{tite
s financijskim u~incima za trogodi{nje
razdoblje, odnosno do zaklju~enja
ciklusa/razdoblja za koje se smjernice
usvajaju - kod dono{enja prora~una Grada
Kor~ule za 2020. godinu.

III.
U 2019. godini, a {to je u nadle‘nosti grado-

na~elnika, planira se:
1. donijeti plan vje‘bi civilne za{tite u 2020.

godini - u pravilu do 1. kolovoza 2019.
godine,

2. donijeti plan djelovanja civilne za{tite
Grada Kor~ule (nakon dono{enja procjene
rizika od velikih nesre}a, najkasnije u
roku od {est mjeseci od dono{enja
procjene rizika).

Plan vje‘bi civilne za{tite treba donijeti
uva‘avaju}i odredbe Pravilnika o vrstama i na~inu
provo|enja vje‘bi operativnih snaga sustava civilne
za{tite (NN 49/16).

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 66



IV.
Trebaju se poduzeti sve organizacione mjere i

radnje da se izvr{i cjelovita popuna postrojbi
civilne za{tite, ~ime prije, nakon {to se sukladno
procjeni rizika od velikih nesre}a utvrdi novi ustroj
postrojbi civilne za{tite.

Nositelj zada}e cjelovite popune postrojbi je
gradona~elnik, uz operativnu suradnju na~elnika
Sto‘era civilne za{tite Grada Kor~ule i upravnog
tijela Grada Kor~ule nadle‘no za civilnu za{titu.

V.
Izvr{iti (formalnu) obuku postrojbe civilne za-

{tite te povjerenika civilne za{tite i njihovih za-
mjenika u 2019. godini, ukoliko se stvore stru~ne
pretpostavke za osposobljavanje.

Nositelj zada}e (formalne) obuke je gradona-
~elnik, uz operativnu suradnju na~elnika Sto‘era
civilne za{tite i upravnog tijela Grada Kor~ule na-
dle‘nog za civilnu za{titu.

VI.
Do kraja 2019. godine opremiti postrojbe

civilne za{tite i povjerenike civilne za{tite i njihove
zamjenike s reflektiraju}im prslukom.

Nositelj zada}e je gradona~elnik, uz operativnu
suradnju na~elnika Sto‘era civilne za{tite i upra-
vnog tijela Grada Kor~ule nadle‘nog za civilnu
za{titu.

VII.
U 2019. godini nabaviti i postaviti jednu

(elektroni~ku) sirenu za uzbunjivanje u Kor~uli, na
predjelu Sv. Antuna (na zgradi gradskog bazena
«Gojko Arneri» ili nekoj drugoj odgovaraju}oj
lokaciji), koja bi se trebala umre‘iti u sustav
uzbunjivanja putem @C 112.

Nositelj zada}e je gradona~elnik, uz operativnu
suradnju s na~elnikom Sto‘era civilne za{tite i
upravnog tijela Grada Kor~ule nadle‘nog za civilnu
za{titu.

III. FINANCIJSKI IZDACI

IX.
Financijski izdaci koji se planiraju za razvoj

sustava civilne za{tite, odnosno za realizaciju pla-
nski aktivnosti iz to~ke II. ovog Plana s fina-
ncijskim u~incima za trogodi{nje razdoblje, odnosno
do zaklju~enja ciklusa/razdoblja za koje su smje-
rnice usvojene:

Sredstva se osiguravaju se u prora~unu Grada
Kor~ule za svaku prora~unsku godinu. 

Planirani izdaci iskazani u tablici su okvirni i
podlo‘ni su promjenama ukoliko se za to poka‘e
potreba, bilo pove}anjem ili smanjenjem, a temeljit
}e se na prora~unskim sredstvima planiranim za
navedeno za svaku prora~unsku godinu i stvarnim
izdacima.

X.
Ovaj Plan objavit }e se u «Slu‘benom glasniku

Grada Kor~ule» a stupa na snagu 1. sije~nja 2019.
godine.

KLASA: 810-01/18-01/03
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 67



..... o .....

Na temelju ~lanka 78. stavka 2. Statuta Grada
Kor~ula («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/18) te ~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a
Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na
13. sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018.
godine donijelo

Z A K L J U ^ A K
o kupnji nekretnine ozna~ene kao z.k.~. br. 979

ZGR, z.k.ul. 1402, k.o. Kor~ula

1. Grad Kor~ula kupit }e nekretninu ozna~enu
kao z.k.~. br. 979 ZGR, povr{ine 800 m2, upisane
u z.k.ul. 1402 k.o. Kor~ula, po cijeni od
1.090.000,00 kn, od Republike Hrvatske, kao
vlasnika.

2. Osim kupoprodajne cijene, Grad Kor~ula
snositi }e i tro{kove procjene nekretnine u iznosu
od 3.840,00 kn.

3. Ovla{}uje se gradona~elnik da na temelju
ovog Zaklju~ka poduzme sve potrebite radnje za
realizaciju kupnje, uklju~uju}i i sklapanje
kupoprodajnog ugovora. 

4. Ovaj  Zaklju~ak stupa na snagu danom do-
no{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku
Grada Kor~ule».

KLASA: 947-02/18-02/07
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 10. stavaka 3. i 5. Zakona o
trgovinama («Narodne novine», broj 87/08, 116/08,
76/09-OUSRH, 114/11, 68/13 i 30/14), ~lanka 47.
stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 3/18) te
~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13.
sjednici odr‘anoj dana 19. prosinca 2018. godine
donijelo

Z A K L J U ^ A K
o odobrenju lokacije za trgovinu na malo putem

automata

1. Na podru~ju Grada Kor~ule trgovina na ma-
lo mo‘e se obavljati putem automata na sljede}oj
lokaciji:

- na nekretnini ozna~enoj kao ~est. zgr. 828/1
k.o. Kor~ula (ispred ku}e obitelji Komparak) Ko-
r~ula.  

2. Ovaj  Zaklju~ak stupa na snagu danom do-
no{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku
Grada Kor~ule».

KLASA: 330-03/18-01/01
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 19. prosinca 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

GRADONA^ELNIK

Na temelju ~lanka 18. Odluke o ure|enju
cestovnog prometa na podru~ju Grada  Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 3/06, 2/07,
2/08, 5/08 i 2/09-pro~i{}eni tekst),  ~lanaka 47.
stavak 1. to~ke  17. i 141. stavka 1. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/18) i Zaklju~ka Gradskog vije}a, KLASA: 021-
05/09-03/33, URBROJ: 2138/01-1-09-1 («Slu‘beni
glasnik Grada Kor~ule», broj 7/09), gradona~elnik
Grada Kor~ule dana 14. studenog 2018. godine
donio je 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o organiziranju naplate

parkiranja na javnim parkirali{tima 

^lanak 1.
U Odluci o organiziranju naplate parkiranja na

javnim parkirali{tima («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 10/18) ~lanak 4. mijenja se i glasi:

«Vrijeme naplate, za sva parkirali{na mjesta iz
~lanka 2. ove Odluke, je:

a) od 6.00 do 16.00 sati, u vremenskom
razdoblju od 1. listopada do 30. travnja,
osim subote, nedjelje te blagdana kada se
parkiranje ne napla}uje

b) od 6.00 do 22.00 sata, u vremenskom
razdoblju od 1. svibnja do 30. rujna.».

^lanak 2.
^lanak 5 mijenja se i glasi:
«Cijena parkirne karte za parkirali{na mjesta iz

~lanka 2. stavka 1. to~ke 1. ove Odluke odre|uje
se u iznosu:

a/ 25,00 kn/sat, u vremenskom razdoblju od
1. svibnja do 30. rujna

b/ 10,00 kn/sat, u vremenskom razdoblju od
1. listopada do 30. travnja.

Cijena parkirne karte za parkirali{na mjesta iz
~lanka 2. stavka 1. to~ke 2. ove Odluke odre|uje
se u iznosu:

a/ 10,00 kn/sat, u vremenskom razdoblju od
1. svibnja do 30. rujna

b/ 5,00 kn/sat, u vremenskom razdoblju od
1. listopada do 31. travnja.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 68



U slu~aju ne pla}anja parkirne karte ili preko-
ra~enja vremena dozvoljenog (pla}enog) parkiranja,
pla}a se dnevna karta, koja predstavlja iznos
umno{ka va‘e}e cijene parkiranja po satu i broja
sati rada parkinga u smislu ~lanak 4. ove Odluke».

^lanak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana dono{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom
glasniku Grada Kor~ule».

KLASA: 211-01/18-01/31
URBROJ: 2138/01-02-18-2
Kor~ula, 14. studenog 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 78. stavka 1. to~ke 4. te
~lanka 141. stavka 1. Statuta Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 3/18),
gradona~elnik Grada Kor~ule dana 29. studenog
2018. godine donio je

O D L U K U
o davanju i kori{tenju prijenosnog ra~unala,
odnosno tableta, vije}nicima Gradskog vije}a,
du‘nosnicima Grada Kor~ule te slu‘benicima

upravnih tijela Grada Kor~ule

^lanak 1.
Ovom se Odlukom ure|uje davanje i na~in

kori{tenja prijenosnog ra~unala, odnosno tableta, s
pripadaju}om opremom, odnosno programima, od
strane vije}nika Gradskog vije}a, gradona~elnika,
zamjenika gradona~elnika, pro~elnike upravnih tijela
Grada Kor~ule te slu‘benika upravnih tijela Grada
Kor~ule kojima gradona~elnik posebno odobri
kori{tenje prijenosnog ra~unala, odnosno tableta (u
nastavku teksta: korisnici).

Navedene osobe iz stavka 1. ovog ~lanka }e
dobiti, odnosno zadu‘iti prijenosno ra~unalo,
odnosno tablet, u vlasni{tvu Grada Kor~ule (u
nastavku teksta: Grad) za kori{tenje u svom radu. 

Na prijenosnim ra~unalima, odnosno tabletima,
instalirani su licencirani softverski proizvodi na
koje isklju~ivo pravo kori{tenja ima Grad.

^lanak 2.
Stupanjem na du‘nost gradona~elnika, odnosno

zamjenika gradona~elnika istim }e se dati, u
pravilu u roku od 30 dana od dana stupanja na
du‘nost, na kori{tenje prijenosno ra~unalo, odnosno
tablet, s kojim }e se koristiti u svom radu dok im
traje mandat.

^lanak 3.
Stupanjem u slu‘bu, pro~elniku, odnosno slu-

‘beniku kojem se to posebno odobri odlukom
gradona~elnika, }e se dati, u pravilu u roku od 30

dana od dana prijma u slu‘bu, na kori{tenje
prijenosno ra~unalo, odnosno tablet, s kojim }e se
koristiti dok mu traje slu‘ba u upravnim tijelima
Grada

^lanak 4.
Tro{kove odr‘avanja prijenosnog ra~unala, odno-

sno tableta, korisnika iz ~lanak 2. i 3. ove Odluke
snosi Grad.

^lanak 5.
Osobe iz ~lanka 2. i 3. ove Odluke mogu do-

biti nove prijenosne ra~unale, odnosno tablete, ako
su postoje}i budu rashodovani zbog dotrajalosti ili
postanu tehni~ki neispravni.

^lanak 6.
Vije}nik Gradskog vije}a dobiva u vlasni{tvo, u

pravilu na po~etku mandata, prijenosno ra~unalo,
odnosno tablet, kojim }e se koristiti i u svom
radu vije}nika (elektroni~ka dostava poziva za
sjednicu Gradskog vije}a i radnih tijela, dostava
radnih materijala za sjednice, komunikacija,
e-sjednice i dr.), o ~emu }e Grad izdati potrebnu
ispravu, odnosno kod preuzimanja istog vije}nik
treba dati izjavu kojom potvr|uje primitak.

Vije}nik koji zamjenjuje vije}nika kojem je
mandat prestao ili je u mirovanju ostvaruje pravo
na prijenosno ra~unalo, odnosno tablet.

Odr‘avanje prijenosnog ra~unala vije}nik snosi o
svom tro{ku.

^lanak 7.
Korisnik je du‘an prijaviti sigurnosne incidente

administrativnoj tajnici gradona~elnika, a osobito
prestanak rada ili usporenog rada informati~kog
sustava, nemogu}nost pristupa mre‘nim resursima,
gubitak ili kvar prijenosnog ra~unala, odnosno
tableta, gubitak ili neovla{tenu izmjenu podataka,
pojavu ra~unalnog virusa i druge nedostatke na
prijenosnom ra~unalu, odnosno tabletu koji utje~u
na redovno i sigurno obavljanje poslova.

Tijekom provjere sigurnosnih incidenata, ovla-
{tena osoba Grada ima pravo pristupa svim po-
dacima pohranjenim na ra~unalima, odnosno ta-
bletima, korisnika.

^lanak 8.
U slu~aju o{te}enja prijenosnog ra~unala,

odnosno tableta, isti se vra}a administrativnoj
tajnici gradona~elnika, a Grad }e u primjerenom
roku osigurati novo prijenosno ra~unalo, odnosno
tablet.

^lanaka 9.
Kod svakog davanja, odnosno zadu‘enja prije-

nosnog ra~unala, odnosno tableta, korisnik iz
~lanka 2.,  3. i 6. ove Odluke potpisuje izjavu
kojom potvr|uje da je primio odre|eno prijenosno
ra~unalo, odnosno tablet, a ukoliko isti odbije to
napraviti, o nadnevku uru~enja odre|enog prijeno-
snog ra~unala, odnosno tableta, sa~init }e se
bilje{ka.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 69



^lanak 10.
Gradona~elnik mo‘e posebnom odlukom odo-

briti zamjenu prijenosnog ra~unala s drugim pri-
jenosnim ra~unalom, odnosno tabletom, zbog
tehni~ke dotrajalosti, zbog uvo|enja novih progra-
ma i iz drugih tehni~kih razloga.

^lanak 11.
Potrebne isprave u smislu ove Odluke odnosno

potrebne odluke radi provedbe ove Odluke donijet
}e upravno tijelo Grada nadle‘no za op}e poslove.

^lanak 12.
Svu potrebnu evidenciju u svezi zadu‘enja te

na~ina kori{tenja prijenosnih ra~unala, odnosno
tableta vodi administrativna tajnica gradona~elnika.

^lanaka 13.
Zadu‘enja s prijenosnim ra~unalom, odnosno

tabletom, za vije}nike Gradskog vije}a trenutnog
saziva, kao i za pro~elnike upravnih tijela Grada
Kor~ule koji nisu zadu‘eni s prijenosnim ra~u-
nalom, odnosno tabletom, izvr{it }e se u roku od
30 dana.

^lanak 14.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje va‘iti

Odluka o davanju i kori{tenju prijenosnog ra~unala
vije}nicima Gradskog vije}a, du‘nosnicima Grada
Kor~ule te slu‘benicima upravnih tijela Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
1/12 i 7/14).

^lanak 15.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono{enja,

a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Grada
Kor~ule».

KLASA: 030-03/18-01/02
URBROJ: 2138/01-02-18-1
Kor~ula, 29. studenog 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.

..... o .....

Temeljem ~lanka 17. stavka 3. podstavka 2.
Zakona o sustavu civilne za{tite («Narodne no-
vine», broj 82/15) te Pravilnika o vrstama i na~inu
provo|enja vje‘bi operativnih snaga sustava civilne
za{tite (Narodne novine», broj 49/16),
gradona~elnik  Grada Kor~ule dana 28. studenog
2018. godine donio je

P L A N 
vje‘bi civilne za{tite u 2019. godini

I.
Slijedom zada}e dono{enja plana vje‘bi civilne

za{tite utvr|uje se plan vje‘bi civilne za{tite u
2019. godini kako slijedi:

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 70



II.
Nositelj vje‘be donijet }e odluku o pripremi i

provo|enju vje‘be najranije 90 dana a najkasnije
30 dana prije po~etka vje‘be.

III.
Odluke u smislu ovog Plana, u ime nositelja

vje‘be, Grada Kor~ule, donosi gradona~elnik, kao
ovla{tena osoba nositelja vje‘be.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom dono{enja a

objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Grada
Kor~ule».

KLASA: 810-08/18-01/03
URBROJ: 2138/01-02-18-1
Kor~ula, 28. studenog 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 74. stavka 1. to~ke 13. i
~lanka 127. stavka 1. Statuta Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 6/09, 3/13,
4/13 - pro~i{}eni tekst i 5/14), gradona~elnik Grada
Kor~ule dana 23. travnja 2018. godine donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o utvr|ivanju pla}a

zaposlenicima ustanova u vlasni{tvu Grada Kor~ule

^lanak 1.
U Odluci o utvr|ivanju pla}a zaposlenicima

ustanova u vlasni{tvu Grada Kor~ule («Slu‘beni
glasnik Grada Kor~ule», broj 4/15 i 6/15), ~lanak
4. se mijenja i glasi: 

«Koeficijenti slo‘enosti utvr|uju se u sljede}im
vrijednostima:

1. Gradska knji‘nica «Ivan Vidali»
a/ ravnatelj - 1,80
b/ diplomirani knji‘ni~ar - 1,30.

2. Gradski muzej
a/ ravnatelj - 1,80
b/ kustos - 1,30
c/ muzejski tehni~ar - 0,90.

3. Centar za kulturu Kor~ula
a/ ravnatelj - 1,80
b/ organizator kulturnih aktivnosti - 1,10 
c/ domar - 1,08
d/ doma}ica-~ista~ica - 0,79.

4. Ustanova «[portski objekti Kor~ula»
a/ ravnatelj - 1,80
b/ voditelj tehnike - 1,60
c/ referent za knjigovodstvene poslove - 1,10
d/ sportski animator - 1,10.

e/ ku}ni majstor-tehni~ar - 0,95
f/ domar - 0,85
g/ ~ista~-garderobijer - 0,75

^lanak 2.
Uskla|ivanje pla}a obavit }e se u skladu s

~lankom 1. ove Odluke, u roku od 10 dana od
dana stupanja na snagu ove Odluke, ukoliko to
zahtijevaju nastale promjene u odnosu na utvr|ene
koeficijente za izra~un pla}e po prije donesenim
odlukama gradona~elnika Grada Kor~ula, s
primjenom za obra~un pla}a za mjesec travanj
2018.

^lanak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dana 1. svibnja

2018. godine, a objavit }e se u «Slu‘benom
glasniku Grada Kor~ule».

KLASA: 110-01/15-01/05
URBROJ: 2138/01-02-15-4
Kor~ula, 23. travnja 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.

21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 71



21. prosinca 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 15 - Stranica 72


